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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI
ESTADO DE SANTA CATARINA
NOTA DE EMPENHO
Rua dos Imigrantes, 499 - Centro Contribuicao
CNPJ: 82.940.776/0001.56
CEP: 89.888-000 NO DO EMPENHO/ TIPO RECURSO
EONE: 493648 0195 000633/10 Subempenho Orcamentario
08 - SEC DESENV. RURAL, AQUICULTURA E MEIO AM
08.01 - Setor de Agropecuaria
20 - Agricultura
362 - Ensino Medio
0019 - PROGRAMA DE AGROINCENTIVO
2.023 - MANUT. DA CASA FAMILIAR RURAL
3.3.50.00 - TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS S Principal: 134
3.3.50.41.99.00 - OUTRAS CONTRIBUICOES Cod. Red.: 01258
1500 - Recursos Ordinarios - Livre
000000 -
CREDOR
60 CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS 756 CNPJ: 73.232.944/0001—68
LINHA SAO DOMINGOS INTERIOR FONE CAIBI UF: SC
LICITAGAD NUMERO SOLICITACAD PROC. COMPRA  |EMISSAOD VENCIMENTO
Inexigibilidade 3 82 05.11.24 15.11.24
VALOR ORGADOD SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
221.000,00 38.330,00 27.520,00 10.810,00
OUANT |UNID.|ESPECIFICACAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 REFERENTE CONTRIBUICAO FINANCEIRA PARA
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA ASSOCIACAO DA
CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS DE CAIBI,
RELATIVO AO MES DE OUTUBRO DE 2024, AUTORIZADA
PELA LEI MUNICIPAL No2874/2023 E TERMO
No3/2024. (PARTE) 27.520,0000 27.520,00
TOTAL GERAL 27.520,00
VALOR POR EXTENSO
vinte e sete mil quinhentos e vinte reais*****************************
\ ***************************;k************************************f\*****
@ Qs ﬂ& ({enn \f‘\/jj/fm/‘v U DU
RESPONSAVEL { EMPENHO ORDENADOR DA DESPESA CONTADOR
LIQUIDAGAO DA DESPESA e CHEQUE | LT ORDEM DE PAGAMENTO
conTaNe: [\ T ] ~
DATA / / Banco: [ R De U || opata O | L7 1 2H4
DATA: HOEHITR I / 77 5
_ (= L LZL@.‘I? /10 087
RESPONSAVEL TESOURARIA -~ RESPONSAVEL =~
RECIBO i
DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOUCAMOS) PLENA E IRREVOGAVEL @LIIT.E.Q.Z\O.
DOCNe QYA HY

EY N ari
:‘iu.’; g.—.!%" el



ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS
ANEXG TC -28

ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS
CNPJ 73.232.944/0001-68
Linha Sdo Domingos — Caibi-SC
SC 283 —km 167
CEP 89888-000

SOLICITACAQO DE RECURSOS

A Associagao Casa Familiar Rural Sdo Domingos de Caibi, SC, com base no Termo de
Colaboragéo n® 003/2024 ¢ lei municipal n° 2784/2023, solicita a Prefeitura Municipal de
Caibi - SC o valor de R$27.520,00 (VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS),
para os fins abaixo descritos:

PLANO DE APLICACAO

HISTORICO | VALOR

Solicitacdo de Recurses p/ pagamento dos Itens Abaixo Relacionados.

Folha de pagamento/encargos sociais R$ 20.000,00
Material de expediente/manutencdo/aluguel impressora R$ 1.500,00
Internet R$ 170,00
Servigos contabeis R$ 350.00
Material para reforma parte elétrica. hidrdulica e reparos R$ 500,00
Manutengao sistema de videomonitoramento R$ 3.000,00
Gas de cozinha/material de limpeza/alimentagio R$ 1.000,00
Insumo e equip. para horta, patio e experiéncias R$ 1.000,00
Total R$ 27.520,00

Obs.: Solicitamos os valores acima para o dia 07/11/2024

CAIBI- SC, 05 DE NOVEMBRO DE 2024.
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NEIVA MARLI MARTINS DOS SANTOS BAREA



07/11/2024, 11:11

Banco do Brasil

o | G3340711089068401
< s 07/11/2024 11:11:05
= | Emissdo de comprovantes
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.11.06
1698501698 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PREF CAIBI
/

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : PREF CAIBI

BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.
AGENCIA: 3068-6 - SICOOB OESTECREDI SC

FAVORECIDO: ASSOCIACAO DA

CASA FAMILIAR RURAL S

CPF/CNPJ: 73.232.944/0001-68

VALOR: R$
DEBITO EM: 07/11/2024

27.520,00

DOCUMENTO: 110701
AUTENTICACAO SISBB:

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf—

F.218.ADC.499.D3C.308

apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .0#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb
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ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS
ANEXO TC -28

DO: PRESIDENTE DA ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL SAO
DOMINGOS

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI
ASSUNTO: PRESTACAO DE CONTA

Caibi, 02/12/2024

Senhor Prefeito:

Com o presente, estamos remetendo em anexo prestacdo de contas referente
auxilio financeiro recebido por esta entidade, no dia 07 de NOVEMBRO de 2024, no
valor de 27.520,00 (VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS), conforme
lei municipal n°®2784/2023 de 27 de dezembro de 2023 ¢ TERMO DE COLABORACAO
N°003/2024.

Ao ensejo, reiteramos nossos protestos de estima e apreco.

F»”—\

L\\ -~ -~ /

N \0g & :

AN) LSO~ - j/(,y\(gxé\
Neiva Marli Martins gos Santos Baréa

Presidente



DECLARACAOQO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE OS RECURSOS RECEBIDOS NO DIA 07 DE NOVEM-
BRO DE 2024, NO VALOR DE 27.520,00 (VINTE E SETE MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS), REPAS-
SADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI REFERENTE AO TERMO DE COLABOARACAO Ne
003/2024, FORAM RIGOROSAMENTE APLICADOS AOS FINS CONCEDIDOS. AUTORIZADO PELA LEI
MUNICIPAL 2784/2023.

POR SER A EXPRESSAO DA VERDADE FIRMO A PRESENTE

Caibi, 02 de Dezembro de 2024.

\\“\\c\ Y\ N deo (>C‘“v‘¥:) (%@/\S’“‘

NEIVA MARLI MARTINS DOS SANTOS BAREA
PRESIDENTE

RUBENS RGDRIGUES DINIZ
TESOUREIRO
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ESTADO DE SANTA CATARINA

ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS
ANEXO TC -28

Unidade Concedente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

Ordenador da Despesa: EDER PICOLI

Entidade Beneficiada: Associacdo Casa Familiar Rural  Enderego: SC 283 km 167 L* Sdo Domingos
Responsavel: NEIVA MARLI MARTINS DOS SANTOS BAREA

Nota de empenho: 000634/2024 DATA: 01/02/2024 VALOR: 258.061,00

Sub Empenho:  000634/10 DATA: 07/11/2024 VALOR: 27.520,00

Projeto/Atividade: Manutengdo da Casa Familiar Rural

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE: REFERENTES AUXiNLlOS FINANCEIROS A ASSOC. CASA FAMILIAR
RURAL, AUTORIZADO PELO TERMO DE COLABORACAO N°003/2024 E LEI MUNICIPAL N° 2784/2023 de 27 de
dezembro de 2023 CFE PLANO DE APLICACAO EM ANEXO.

NO
DOC. N.® DATA HISTORICO AGEND. RECEBI. | PAGAMENTOS
OPE.
07/11/2024 PREF. CAIBI 27.520,00
SALARIO ISABEL CIIAVES FAXINEIRA
DL a0z MES DE OUTUBRO/2024 1.3863,05
SALARIO AMANDA VANZETTO
07/11/2024 | DIRETORA ADMINISTRATIVA MES DE 4.137.70 .
OUTUBRO/2024
SALARIO MARCELO H. SANTORO
07/11/2024 ENCARREGADO HORTA MES DE 1.252.60
OUTUBRO/2024
SALARIO ELIANE RENNER MONITORA
9 / % g .
07/11:2024 MES DE OUTUBRO/2024 1.568.26
ADIANTAMENTO 13° AMANDA
D ™ -
HT2024 1y, ANZETTO DIRETORA ADMINISTRATIVA 243750
ADIANTAMENTO 13° ELIANE RENNER
11/2072 =
11/11/2024 S o 881.09
ADIANTAMENTO 13° ISABEL CHAVES
2 2
11/11/2024 4 e 423.60
ADIANTAMENTO 13° MARCELO 11,
(’7 /7 5 »
1171172024 SANTORO ENCARREGADO HORTA 588,34
11/11/2024 DARF 7273933 3.803.94
202400000007879 | 11/11/2024 | ESCRITORIO CONTABIL SANREMO LTDA | 7273934 315.00
11/11/2024 FGTS 779.48
574 11112024 |  ALIANCA TRANSPORTES LTDA - ME 7279633 1.300.00
. MAXCOPY EQUIPAMENTOS E
2 /2072 2
57654 21/11/2024 S Lo oo 7323401 144.00
6 21/11/2024 IVANILDA PAPPIS - MEI 197.00
000001062 21112024 | SUPERMERCADO TODESCATO LTDA 7323460 395.58
000002965 21/11/20247 GRAFICA CAIBI LTDA 7323461 315.00
000.000.576 21/11/2024 | KATYA ALESSANDRA LANG E CIA LTDA | 7323468 225.00
000111491 21/11/2024 UW SERVICOS DE INTERNET LTDA 7323696 30.62
000111571
000115452 21/11/2024 UW SERVICOS DE INTERNET LTDA 7323713 142.82
000146554
7 21/11/2024 MARCIO AURELIO ECKERT - MEI
000.002.350 25/11/2024 SILVESTRIN E SILVESTRIN L.,TDA 7338854 1.985.00 .
000001664 25/11/2024 CRISTIANO DALBERTO E CIA LTDA 7338855 34490
000000434 25/11/2024 ANTONIO LORENZOL - ME 7338856 1.966.43
26 20112024 | CATIANA ANDRETTA PREDEBON - MEI 252505 °
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ESTADO DE SANTA CATARINA
ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS

| |

TOTAL (R$): ;ﬁzo,oo

Caibi, 02/12/2024

¢
! ,
N i <
A A DS,

Neiva Marli
Martins dos Santos
Baréa

Teboureiro

Presidente




SICO0OB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

02/12/2024 EXTRATO CONTA CORRENTE 07:50:56
COOP.: | / SICOOB OESTECREDI
CONTA: / ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL SAC DOMINGOS

PERIODO: 07/11/2024 - 30/11/2024

HISTORICO DE MOVIMENTACAO

DATA
06/11
06/11
07/11

07/11

07/11

07/11

07/11

07/11
11/11

11/11

11/11

11/11

11/11

HISTORICO
SALDO ANTERIOR
SALDO BLOQ.ANTERIOR
CRED.TED-STR
PREF CAIBI
82.940.776 0001-56
CODIGO TED: 7946779354
00000000000000
DOC.: 317484924
PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

*xE 326.909-**
Faxineiro

DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

*HEX 438.779-%*
Diretor

DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

*¥HRX (036.819-%*
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

*** 344 .670-%*
DOC.: Pix

SALDO DO DIA

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

**% 438.779-*%
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

RRX 344.670-%*
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

*x¥ 326.909-**
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix
FH*,036.819-%*
DOC.: Pix
DB.CONV.TR FD-RFB

VALOR
0,00C
0,00%
27.520,00C
1.563,09D
4.137,70D
URAL
§50C. CASA FAMILIAR R
ADgc!m ‘3 &b as penas g? ei
gras® Matis fol atmeet 1.252,60D
o expressio da ve‘rdarii
Caibi - Sc,&n&/n&; JaC 2
el . Ay
Nome i\maﬂda Vanzetto I
Cargo:. Dircto. 3
18.998,35C
2.437,50D
E FOMENTO 881,09D
O 03/20Q
423,60D
588,34D

3.803,94D
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11/11

11/11

11/11

11/11
21/11

21/11

21/11

21/11

21/11

21/31

21/11

21/11

21/11
25711

25/11

25/11

25/11
29/11

DOC.: 7273933

DEB. TIT. COBRANCA

DOC.: 7273934

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix

00.360.305 0001-04

DOC:: Pix

TRANSF. PIX SICOOB

FAV.: KRUGER TRANSPORTES E TURISMO LTDA
Transferéncia Pix

ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL SAO DO
73.232.944 0001-68

DOC.: 7279633

SALDO DO DIA

DEB.PGTO.BOLETO INT

DOC.: 7323401

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix

17.553.986 0001-20

DOC.; Pix

DEB.TR.CT.DIF.TIT.

FAV.: SUPERMERCADO TODESCATO LTDA
DOC.: 7323460

DEB,TR.CT.DIF.TIT.

FAV.: GRAFICA CAIBI LTDA

DOC.: 7323461

TRANSF. PIX SICOOB

FAV.: KATYA ALESSANDRA LANG & CIA LTDA
Transferéncia Pix

ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL SAO DO
73.232.944 0001-68

DOC.: 7323468

DERB. TIT. COBRANCA

DOC.: 7323696 ASSOC, CASA FAMILIAR RURA(
DEB. TIT. COBRANCA Deeturd sab as penas da lei

. Qe o MakRaL o ALHTO
DOC.: 7323713 . SERVIED ENTREGUE
PIX EMIT.OUTRA IF o oxprrestTo da verdade
Pagamento Pix Calbi - S€ (M'j 4 /QC%&
®x% 365G GQ-** _‘A’WY\A&) \}"’T‘\’"\(@J
566 Pix Nome: Arrm‘r?da Vanzeé:o

Cargo: Diretora

SALDO DO DIA
DEB.TR.CT.DIFTIT.
FAV.: SILVESTRIN & SILVESTRIN LTDA

DOC.: 7338854

DEB.TR.CT.DIFTIT.

FAV.: CRISTIANO DALBERTO & CIA LTDA

DOC.: 7338855 o ‘ :
TRANSF. PIX SICOOB RVL DE FUVIENTY
FAV.: ANTONIO LORENZON e QO 2 ) A0
Transferéncia Pix

ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL SAO DO
73.232.944 0001-68

DOC.: 7338856

SALDO DO DIA

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix

315,00D

779,48D

1.300,00D

8.469,40C
144,00D

197,00D

395,58D

315,00D

225,00D

30,620
142,820

200,00D

6.819,38C
1.985,00D

344,900

1.966,45D

2:523,05C
2.523105D




34.674.811 0001-90

DOC.: Pix
20/11 SALDO DO DIA 0,00C
RESUMO
SALDO EM C.CORRENTE(+): 0,00C
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (+): 0,00C
SALDO DISPONIVEL(=): 0,00C
SALDO BLOQ.C.CORRENTE: 0,00*
VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (a.m.): 5,00%

000 EXTRATOS EMITIDOS ATE 28/11/2024
SAC: 0800 724 4420
QUVIDORIA SICOOB: 0800 725 0996

ASSOC. CASA Ilf\i,\l\\\.f\\.:F; Fdi;) iﬁ\.
Daetaid S.pt)\gss penas &,

cue ¢ XANGo fol anreaut

R da verddde
™ € &

Y\ =1
(WA pRee )

003/9038




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR

02/12/2024 Pix - Comprovante de pagamento 10:27:12
ID/Transagao
E78825023202411071750aSUPhLSBdMO
Valor: R$ 1.563,09
Data/hora: 07/11/2024 16:16:45
Descrigao: Faxineiro

Pagador

CCLAA OESTE CATARINENSE
ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL
SAC DOMINGOS

RK KX2,944/0001-**

Instituicdo:
Nome:

CPF/CNPJ:

Destinatario
BCO BRADESCO S.A.

Instituicdo:
Nome:
CPF/CNPJ:

003 apax

ISABEL CHAVES
F¥%,326,909-%*

Empresa: ASSOC CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS
73.232.944/0001-68

RECIBO DE PAGAMENTO - SALARIO
CNPJ:

Periodo: 10/2024
codigo: D82 Empregado: [ SABEL CHAVES ceo: 514320~-FAXINEIRO Folha: ]
Céd. |Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

7 |Saléario 100.00 1.412,00
8 |Adicional de Insalubridade 20.00 282,40
1 |INSS Segurado 9.00 131,31

ASSOC. CASA FAMILIAR RURAL
Decturo pan as pena:ca%lel
cue ¢ MU foi ATREGE

£ 1 exy feseflo da verdpde
Calbi- SC.Q.Q;;‘__}_}/__Q,C?‘*
7 oot U G5
Nome: |Amanda Vanzetto
Cargo: : Diretoi @

Total de Vencimentos Total de Descontos

1.694,40 131, 81
Liquido R$ -> 1.563,009
Salario Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Més Base IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.694,40 1.694,40 135,55 1.563,009

2
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SICO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR

02/12/2024 Pix - Comprovante de pagamento 10:27:52

ID/Transagao
E78825023202411071751Up5fDdHHkxg

Valor: R$ 4.137,70
Data/hora: 07/11/2024 16:16:48
Descrigdo: Diretor
Pagador
Instituicdo: CCLAA OESTE CATARINENSE
N .. ASSOCIACAC DA CASA FAMILIAR RURAL
ome: SAQ DOMINGOS
CPF/CNPJ: k% %%2.944/0001-**
Destinatario
Instituicdo: : ( BCO DO BRASIL S.A.
Nome: MO DE P AMANDA VANZETTO
) i 5] o) 21 : *** A38.779-F*
CPF/CNPJ: 00 3] 20 an

Empresa: ASSOC CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS RECIBO DE PAGAMENTO - SALARIO
enes:  73,232.944/0001-68 o 7 Pariodo: 10/2024
cédigo: 7 69 Empregado: AMANDA v\/ANZETTO CBO: 123105-DIRETOR ADMINISTRATIVQO Folha: 1
Cod. |Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
Z ?;larlo 150.00 4.875,00
SS Segurado 14.00 501,31
2 |IRF 22.50 235,99
AsSOC, CASA FARILIAR SS?QL
Declucs sob s Pendipyy,
ECE oy fol éﬂ‘r‘“@; !
E o exy ‘@5E71 df’ Verdlacjlk
Caiy - SC O3/
-
Acrve 8 :
Nome: _Amar]da vanzel.2—
Cargo: '__‘__Q e —
Total de Vencimentos Total de Descontos
4.875,00 737,30
Liquido R$ -> 4.137,70
Salario Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Més Base IRRF Faixa IRRF
4.875,00 4.875,00 4.875,00 390,00 3.994,51 22,50
1 \ [ "i‘:&pf/.
T~ T
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SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR

02/12/2024 Pix - Comprovante de pagamento 10:28:26

ID/Transacgao
E78825023202411071753H6rxT6QPaNy

Valor: R$ 1.252,60

Data/hora: 07/11/2024 16:16:47

Pagador

Instituicdo: CCLAA OESTE CATARINENSE

P— ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL
SAQ DOMINGOS

CPF/CNPIJ: =RVIO DE FOMENTO ** *%kD 944/0001-**

ic OYOAl 204

Destinatario Q031 900"

Instituicdo: COOQP. CRED. POUP. INVEST. CONEXAQO

Nome: MARCELO HENRIQUE SANTORO

CPF/CNPJ: *¥*% (036,819-**

Empresa: ASSOC CASA FAMILIAR RURAI SAO DOMINGOS A
A RECIBO DE PAGAME = SALAR
CNBJ: 13.232.944/0001-68 PeriNE(') ?L e
Cédigo: 271 Empregado: I\qARCELO HENRI QUE SANTORO CBO: 620105-ENCARREGADO HORTICULTURA F(il/h202f
Céd. |Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
Z ?;égréo 4 50.00 1.412,00
eguraado
g 12.00 159,40
ASSOC.| CASA FAMILIAR RG?ITL
Declafc sob as penasida e
c.ec N;—gﬁ:;“%ﬁ fol ENTREGUE
E o cky ressioda Ve‘fdadsu
Caibi| SC_©2/ 424302
_ Noverde. Uongiass
Nomef _Aman: a V. hz€Ho
Cargq: ____ Diretoid _—
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.412,00 159,40
Liquido R$ -> 1.252,60
rSalério Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Mes Base IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.252,60
Recebi a importédncia liquida discriminada acima. IJaL::Q?/ AL/ 23‘77 Assinatura: '\X/%;F/g/:;’ f",u : t// o
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SICo0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICO0OB — SISBR

02/12/2024 Pix - Comprovante de pagamento 10:29:00
ID/Transagéo
E78825023202411071755AKUTjVhjINR
Valor: R$ 1.568,26
Data/hora: 07/11/2024 16:16:49

Pagador

Instituicac: CCLAA OESTE CATARINENSE

Nome: ASSOCIACAQ DA CASA FAMILIAR RURAL
: SAQ DOMINGOS

CPF/CNPJ: *k Kk 944/0001-%*

Destinatario

Instituigdo: COOP. CRED. POUP. INVEST. CONEXAO

Nome: ELIANE RENNER

CPF/CNPJ: FFk 344,67(0-%*

003/ 90 aM

gmpresa: ASSOC ~ CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS
ewes:  73.232.944/0001-68

RECIBO DE PAGAMENTO - SALARIO

Periodo: 10/2024
codigo: 258 Empregado: ELIANE RENNER cmo: 517330-MONITOR Folha: 1
céd. |Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
7 |salario 110.00 1.412,00
10 |Adicional Noturno 20.00 282,40
86 |IDSR s/ Adicional Noturno 67,78 ,
1 |INSS Segurado 12.00 193, 9
ASSOC. CASA FAMILIAR RURAL
Dec'uro sab as penas da lei
‘o r NMeiERIAL . |ACEITQ
c'.‘.e ¥ SERVIGO foi gTrecuE
£ & oxy ~ese’lo da Yerdade
Caibi- SC_OX 3’}; [ 20aX
_Aevondy (i
Nome: Amanda Vanzetto
(\grgn. ’?i;fﬂ?'r"j . Total de Vencimentos Total de Descontos
1.762,18 193,92
Liquido R$ -> 1.568,26
Salario Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Més Base IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.762,18 1.762,18 140,97 1.568,26
. ~ »ﬂ‘ 17\ A
- Nt~ s
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SICooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

02/12/2024 Pix - Comprovante de pagamento 10:29:35

ID/Transagao
E788250232024111114094P6sX05ABNmM

Valor: R$ 2.437,50
Data/hora: 11/11/2024 11:13:21
Pagador
Instituicdo: CCLAA OESTE CATARINENSE
AT ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL
SAQO DOMINGOS
CPF/CNPJ: KR KXD 944/0001-**
Destinatario
Instituigdo: e Q031 202% BCO DO BRASIL $.A.
Nome: AMANDA VANZETTO
CPF/CNPJ: **¥,438.779-**

Empresa: A S
- ; RECIBO DE PAGAMENTO - ADIANT.13° SALARIO
cedigo: 269 Empregado:  AMANDA VANZETTO e i
DLiRAlUVO Folha: 1
Céd. Descricao énci
il ° Referéncia Vencimentos Descontos
Saldrio 1.Parcela
1200 2.437,50
‘ RURAL
ASSOC. CASA dh el

Dec'urd sab as penas i
' M ERUE Fol N L’%ﬁ

e SIS da verdade

E el L% ave )

£ ooxyresto nde,

mei—SCJQLH—l%§;
Sovordo @

S
retto

Nome: _Amanda Van

Cargo: _____Diretora,

Total de Vencimentos Tatal de Descontos

2.437,50 0,00
Salario B Liquido R'$ —> 2 - 437 4 50

ase Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Mas = TRRE
4.875, 00 0,00 2.437,50 195, 00 0, 00 T

" \ |
RN I N\ O
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SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

02/12/2024 Pix - Comprovante de pagamento 10:30:07

ID/Transagao
E78825023202411111409GbRKGuUfvRDW

Valor: R$ 881,09

Data/hora: 11/11/2024 11:13:22

Pagador

Instituicao: CCLAA OESTE CATARINENSE

N iR ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL
SAO DOMINGOS

CPF/CNPJ: *E KXD 944/0001-**

Destinatario

Instituigdo: COOP. CRED. POUP. INVEST. CONEXAO
Nome: MO DE FOmE ELIANE RENNER
CPF/CNPJ: A *%%,344.670-**

Empresa: ASSOC CASA FAMILIAR RURAL SAC DOMINGOS

RECIBO DE PAGAMENTO - ADIANT.13° SALAR
cNeg: 73.,232.944/0001-68 y i

Periodo:
Cédigo: D58 Empregado: ELTIANE RENNER cso: 517330-MONITOR lFil/hiOZf
Céd. |Descricio Referéncia Venciment
os Descontos
17113 Salédrio 1.Parcela 1206 706,00
10 |Adicional Noturno 20.00 141,20
86 |DSR s/ Adicional Noturno ’
33,89
L
ASSOC. CASA FAMILIAR RUED
DEC‘ 15 “I\(St‘)eb 3‘." $§h A('E\}]-:%_%
C. @ r \ﬁ\%vzg i ENT a
Ea wxlgtg\’sf 1o da vergade
C ‘ﬂb( _SC QL ]..-L——/ :

etta

(}(’ V(
Nome AI’T‘ n Total de Vencimentos

jiretora
Cargo: ___ Diretora — 881,09

Total de Descontos

0,00

Liquido R$ -> 881,09
Base FGTS FGTS do Mes Base IRRF

1.412,00 0,00 881,09 70,48 0,00

Salario Base Base Contr.INSS
Faixa IRRF
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Linha
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SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

SICOOB

02/12/2024

Valor:
Data/hora:

Pagador
Instituicdo:

Nome:

CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituicdo:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 10:30:35
ID/Transacdo
E78825023202411111410KYMV5QF32V9
R$ 423,60

11/11/2024 11:13:23

CCLAA OESTE CATARINENSE
ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL
SAO DOMINGOS

$H XD 944/0001-%*

BCO BRADESCO S.A.
& ISABEL CHAVES
Q031 20 an kX% 326.909-%*

Empresa: ASSOC

CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS

RECIBO DE PAGAMENTO — ADIANT.13° SALARIO

CNPJ: 73.232.944/0001-68 Pexiodo: 11/2024
codigo: 282 Empregado: I SABEL CHAVES ceo: 514320-FAXINEIRO Folha: ]
Céd. |[Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
17|13 Salario 1.Parcela 6.00 353,00
8 |Adicional de Insalubridade 20.00 70,60
L
ASSOC. CASA FAMILIAR g}f‘\*g
Dec'ard 500 as ?éna;xcgﬁ_),,
caiec %ﬁﬁ%?fo\ﬁﬁ%§%
£ oooxy ‘esciio da Verd.d- gk
Caibi - SCQ2/ A2 ;"4——%—9@:
Nome. Amanda Vanzetto
Cargo. —/D_"\_E_e‘t_gﬁ,/ Total de Vencimentos Total de Descontos
423,60 0,00
Liquido R$ -> 423,60

Salario Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Més Base IRRF Faixa IRRF
1.412,00 0,00 423,60 33,88 0,00
Op 0 {} 2 A
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SICO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR

02/12/2024 Pix - Comprovante de pagamento 10:31:28

ID/Transacao
E78825023202411111410rql37rRWIOLY

Valor: R$ 588,34
Data/hora: 11/11/2024 11:13:24
Pagador
Instituicdo: CCLAA OESTE CATARINENSE
- — ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL
’ SAO DOMINGOS
CPF/CNPJ: D FONIE HEKED.944/0001-%%
AR 9oar o
Destinatario Y 051 202
Instituicdo: COOP. CRED. POUP. INVEST. CONEXAO
Nome: MARCELO HENRIQUE SANTORO
CPF/CNPJ: #*X.036.819-%*
Empresa: ASSOC CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS RECIBO DE PAGAMENTO - ADIANT.13° SALARTIO
eNe3: 73.232.944/0001-68 Pefiodo: 11/2024
codigo: 271 Empregado: LNLT_\RCELO HENRIQUE SANTORO CBO: 620105-ENCARREGADO HORTICULTURA Folha: 1
Céd. |Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
17113 Salario 1l.Parcela 10.00 588, 34
y AR RURAL
[SSOC, CAIA FT*‘M:]‘W, da lei
Dectard 00 f‘i P CET
. Pk A
c.iec “g‘ﬁ\;\g&i
£ ooxy ess P ¥
Caibi - SC...S‘-':- A\ p
YN ) N
Nome: __Amalnda Vanz=sT—
Cargo: ___biretora ——
Total de Vencimentos Total de Descontos
588, 34 0,00
Liquido R$ -> 588,34
Salario Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Més Base IRRF Faixa IRRF
1.412,00 0,00 588, 34 47,06 ) 0,00
” 7 g //"’ - ™ - 1|
e Pl



COMPUSONIC
Linha

COMPUSONIC
Linha


™) ] Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ 1 Razao Social

73.232.944/0001-68) (ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS

Periodo de Apuragao Data de Vencimento qumuro do Documento
( Outubro/2024J 19/11/2024} L 07.16.24312.9308167-7]

r()bscrvagf\es

N° Recibo Declaragao: 50000278520472

Composigao do Documento de Arrecadagéao

Caodige Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO - EMPREGADO/AVULSO 985,94
©1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1.948,71 1
@1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

.948,71

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 97,43
©1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

97,43

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 243,58
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAD
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

243,58

1176  CP TERCEIROS - INCRA 19,48 16,48
@1 CP TERCEIROS - INCRA
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1196  CP TERCEIROS - SESC 146,15 146,15
@1 CP TERCEIROS - SESC ~ ¥ -
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024 W WE TR

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 29,23 C\M 7), )Lf ()‘k 29 23
©2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC ) ) T
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 235,99 235,99
’

07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS ASSOC, CASA EAMILIAR RURAL
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024 Decturg sob as penas da lei

LY 4
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 97,43 caec ‘E“{f« * fol ENTR&GUE 97,43

&
@2 PIS - FOLHA DE SALARIOS Ea exy ressio da verdade
PA:10/2024 Vencimento:25/11/2024 Caibi - SC_OR; 12 7 a0ak

it _/&Tr\'fr\(\}g Wone il

Nome: Amanda Vanzetto
Cargo: Diretora

L SENDA (Versao:5.2.0) Pagina:  1/1 07/11/2024 11:41:17 J

Totais 3.803,94 3.803,94

85800000038 0 039403852434 240716243123 93081677339 3 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgio de Receitas Federais
800000038 0 03940385243 4 [ 24071624312 3 t |7930816773394l CNPJ: 73.232.944/0001-68

Numero: 07.16.24312.9308167-7
Pagar até: 19/11/2024
Valor: 3.803,94




SICO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE
PAGAMENTO DARF

ORIGEM DA OPERAGAO
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCO SICOOB PAB ~ AGENCIA BR

02/12/2024 10:32:09

AG. ARRECADADOR: CNC 756 BANCO COOPERATIVO BRASIL
NUMERO DO DOCUMENTO: 7162431293081677

NUMERO DO AGENDAMENTO: 7273933

DATA PAGAMENTO: 11/11/2024

85800000038 03940385243

CODIGO DE BARRAS: 24071624312 93081677339

VALOR TOTAL: 3.803,94

- 510905F0-DFBD-4D91-96A7-
AUTENTICACAO: E97F80BEDEFS
CI: 3068/171662 - ASSOCIACAO DA CASA

FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

AL
¢, cash FANIUEL el
;\SSO\ ars g()b as Per‘ &S, e
Deciis fol Nwlv“‘
cieft B edade
foox st o d2 Ve ok
¥ e
OX /N2 NF=1T

o*a\b\ 5"““’"‘—“‘

s amanda Yans

argoe:



SlCOQB 1 756 t 75691.30680 01038.465801 00518.320015 1 99060000031500
Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 20/11/2024

Reneficiano Cooperativa contratante/Cod. Beneticidnio

ESCRITORIO CONTABIL SANREMO LTDA 74.200.056/0001-26 3068/384658
Data do documento N. documento Espdécie Aceite Data processamento Nosso nmera
3471012024 7782 Ds N 31/10/2024 5183-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 315,00

instrugdes {texto de responsabilidade do beneficiario)
A partir 21/11/2024 Juros 0,03%/dia

A partir 21/11/2024 muita de 2,00%

Nio conceder desconto.

(-} Desconto { Abatimento

{-) Outras deducdes

{+3 Mora/ Multa

TIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE 0O BANCOOQE
RATIVA CONTRATANTE 3068 S1C008 OESTECRED!

Pagador {+) Outros acréscimos

106807 - ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RUR 73.232.944/0001-88

LINHA SAO DOMINGOS

INTERIOR (=} Valor cobrado
CAIBI - SC 89888-000

Beneticiario Final

TR L

MILIAR RURAL

ASSQC. CASA FA S da lei WO |

Dac‘»‘“‘&?\?ﬁf p:e; _ACRTOL 00312023
caec Nage fo ENfRéwudte IO,

Y ; wralad
¢ o oxy “esyiio da VETTEohR

- a t 0=
Caibi - € Q& /A% ==

o~

. )
Amanda Vanzetto

Nome:
Cargo: ____ Diretoid ——



GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

CPE/CNPJ do Empregador \ Nome/Razdo Social do Empregador
73.232.944J ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS

Pagar este documento até

Num. de Pag. Identificador Tag
( 11 L 0124110736937648—7] ( 73232944 10/2024 MENSAL J 19/11/2024

as 21:59:59 (Brasilia)

~
Observacgoes
Valor a recolher

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio indenizagao Compensatéria Encargos FGTS Total
10/2024 4 779.48 0.00 0.00 0.00 779.48
Total Geral: 779,48 0,00 0,00 0,00 779,48

QO3 Qo AR

ASSL?C CASA FAMILIAR RURAL
Dectaro fob as penas da lei

ciec M ACEITO
S ssnvn(,o foi ENTREGUE
Es rescio da verdade

\.3]"31 ASC O /4 L/ 209N
— &E\_L e | kﬂ\ &‘&
Nome: Amanda Vametto

Cargo: Diretora

Data de geragao da Guia: 07/11/2024 as 10:07:39 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https //fgtsdigital.sistema.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE &

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br . gov . beb . pix2568pix-greode.caixa. gov.br /api /v2/cobv/b7e6£5483c174de2898L99d6c518bd3a5204000053039865802BR5923CATXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503+*6304DB17

Payload Location:

pix-qreode.caixa.gov.br /api/v2/coby /ble65482c174de2898b99d6c5 E8bd3a



SICO0B

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

02/12/2024

Valor:
Data/hora:
Identificador:

Pagador
Instituicdo:

Nome:

CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituicdo:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 10:34:41

ID/Transacéo
E788250232024111 12242aC95A3XXDwO

R$ 779,48
11/11/2024 19:44:33
82bed856e82e46b9b034e57432d25285

CCLAA OESTE CATARINENSE
ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL
SAO DOMINGOS

HKX2.944/0001-%*

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
FHEHFX0.305/0001-**

Identificador
82bed856e82e46b9b034eS7432d25285

ASSOC GASA FAMILIAR R RURAL

Dac'uy \Rmb as penas da lej

C.agr t \s Al
()0'%/»1-0%33 i P e servico” fol *N;ntsus
=L o) ese¥a da verdade

~aibi; se.O2 /da ) acay

rrvonQo s g
Nome: Amanda Vanzet o
Cargo: Diretora




DECLARO QUE RECEBI DE ALIANCA TR ANSPORTES LTDA - ME OS VOL UMES DESTE CONHECIMENT() EM PERFEITO ESTADO PEL O QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE
TRANSPORTE. Emissao: 11/11/2024 07:23 39, Tomador Servico: ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL § AO DOMINGOS DE CAIB] SC. Frete: RS 1.300,00,
—_ e - T

CT-E OS
NUMERO 574
ASSINATURA / CARIMBO SERIE ]

CHEGADA DATA/HORA

MODAL
Rodoviario
DATA HORA EMISSAO

11/11/2024 07:23:39

DACTE 0OS

Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrdnico para Outros A
\
A

MODELO Y SERIE Y
67 A 1
CHAVE DE ACESSO

4224 1109 5949 5100 0100 6700 1000 00057411 1112 3396
Consulta em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

ALIANCA TRANSPORTES LTDA - ME

CNPJ: 09.594.951/0001-00 IE: 255.624.000

PALMITOS - SC - 89887-000 RUA JOAQUIM AVILA DE LIMA, 93 - AURORA

Telefone: A
TIPO DO CT-E YTIPO DO SERVICO
Normal ATransporte de Pessoas A
CFOP - NATUREZA DA PRESTACAQ

5357 - Prestacao de servico de tran
PERCURSO DO VEICULO

sporte a nao

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAG DE USG

342240329575783 - 11/11/2024 07:26:09
YDESTING DA PRESTAGAG

CAIBI - SC

ACHAPECO - SC
TOMADOR DO sErVICO ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL SAO

MUNICIPIO  caAIB]
ENDERECO LIN SAO DOMINGOS. 0 - 283 KM167

CNPJ/CPF  73.232.944/0001-68 INSCRICAO ESTADUAL PAIS  BRASIL
INFORMAGOES DA PRESTACAG DO SERVGO

ORIGEM DA PRESTAGCAO

UF sc CEP 00000-000

FONE

DESCRICAO DO SERVICO PRESTADO
Transporte

QUANTIDADE

0.0000

ASSQC. cAsa FAMILIAR RURAL

1 -y ~
€C'Ur0 sob ag Penas da lej
C.iec Mmenar o £l
servico foi ot

[P _ - ENTREGUE

LH! escio da verdade

[ 3 Laibi-sc O a2, 42 /90 A
003/ LOQAX o ' \—/\/\l\;k__i—(

—Amanda Vanzerts

Cargo: Diretora
— Diretora

COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAO DO SERVICO
Y

Nome:

NOME VALOR VALOR NOME VALOR TOTAL DO SERVICO
Servico Frete 1.300,00 N 1.300,00
VALOR A RECEBER

1.300.00

Y% RED.BC.CALC)
VAN

AN
INFORMAGOES RELATIVAS AG IMPOSTO
Y BASE DE CALCULO

SITUAGAO TRIBUTARIA
Simples Nacional

OBSERVACOES GERAIS

Visita de estudos de alunos a uma fazenda de estudos da udesc om chapeco

SEGURO DA VIAGEM
NOME DA SEGURADORA

RESPONSAVEL NUMERO DA APOLICE

INFORMACOES ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO
Y Y .
N.° DE REGISTRO ESTADUAL RENAVAN DO VEicULO

PLACA DO VEICULO
000000000000000000000
1619

VAN
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR CTE
ALOR APROXIMADO TRIBUTOS FON TE IBPT RS 208.78

TERMO DE AUTORIZAGAO DE CNPJ/CPF

" N
& RESERVADO AO FISCO

Dacte OS 3.0 emitido pela Logistra Sistemas e Seguros - www.logistra.com.br / (49) 3323-7395.



Visita de estudos CFR Sdo Domingos - Caibi

Visita técnica 3° ano MILIAR RURAL

ABSQIC, CASA FAM!

nae da

. ' DMENTO ael 4 Mf’b as penst o
Data: 08/11/2024 002/ e = % e e Navies fol cAALGUE
Hora saida: 7:00 23202 € o ox ressto da verdace

Caibi - SC Lz__/-aL/M‘
w—i\u \D -

Aeranda Vanzeﬂ

ALUNOS CPF ﬁ?ﬁ@mﬁnﬁaama

Bruna L. Fraitag @sj\

;Btarmu ; CL’J_MVIA.L 'I_},U;'gﬂ }:/Wjuy
Darlan E. Glasenapp s /) 0 '
Djonatan Reinheimer ¢
Fabiele Weber S

Felipe L. Munzlinger

Local: UDESC e UCEFF, Chapecé SC

Frantchesco Marcon

s
:
%

Guilherme H. Tumelero | /"*

Guilherme W. Bregalda

Janrié H. Heinen

Keli C. Marcon

fKelvin L. Brutscher

Leonardo L. Dahmer

ateus André

z| z]

Mateus J. Noviski

I
| Prycila Faccin

T

Sara L. Mayer

Tainara M. Biulchi

——

Thiago L. Weber

——

| Vinicius M. Borre

Wllllan G. Schindler

EQM¢MJLint&

PRO#ESSORES

j
:f Piéerri Luis Sasso J

——

rAmanda Vanzetto

, Maykel Arnoldo Hoehne
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SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB ~ SISBR

02/12/2024

Valor:
Data/hora:

Pagador
Instituicdo:

Nome:

CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituicdo:

Nome:

CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 10:35:31
ID/Transacdo
E78825023202411112243e89aSIth6P
R$ 1.300,00

11/11/2024 19:44:33

CCLAA OESTE CATARINENSE
ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL
SAO DOMINGOS

KK AXD2.944/0001-**

CCLAA OESTE CATARINENSE
KRUGER TRANSPORTES E TURISMO
LTDA

X *X4,951/0001-**

FAMILIAR RURAL

OC. CASH lei
ssac, CASA FANVILEL da le
ADec‘Lu;?, sob @3 PeNAs oy -
A{:F;g g fonis fOl §NTREGUE

£ o e esu‘o da verdédi
e Q% /Ao /
Caibi - 5€ 0% /A -/

&(1\\2/" - otto
N :'\_e' Amanda Vanzes=s—
‘2;0 rgo.' ”’Jb\a'e:togL_/‘

argo. ___————

QO0>/2021




NI 574 — ALIANCA TRANSPORTES LTDA

Transporte de alunos de Caibi a Chapec6 na drea experimental da zootecnia — UDESC.

Q3 202K

SAS ALIAR RURAL
$SOC. CASA FAMILIAR RURA
ADerh.n‘G $0b as p@ﬂas{g{g}iei
o fol atriteaut
%o da verdade

R WEIsPR,
\ 'Yc\‘ / >,
-— YOy “f\’-‘ \_\.ﬁ,«. 3.:‘,\_,____
Nome: Amanda Vanzetto
Cargo: Diretora _




Vencimento Ageéncia/Cédigo do Beneficiario Numero do Documento Data do Documento
30/11/2024 3039 /0140422 0103289-0 90063 12/11/2024
Valor do Documento (-) Desconto (+) Acréscimos (=) Valor Cobrado

144,00

Autenticacdo Mecanica

YSICOOB | 756-0

Pagavel em qualquer agéncia bancaria até o vencimento.
Beneficiario. MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA - 00.956.777/0001-24
RUA WALDEMAR RANGRAB, 915 - Bairro: SA0 JORGE - SAO MIGUEL DO OESTE/SC - CEP: 89900-000

Recibo do Pagador

Vencimento

30/11/2024

Agéncia/Codigo do Beneficiario

3039 /0140422

Data do Documento Numero do Decumento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
12/11/2024 90063 DM N 12/11/2024 0103289-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

1 R$ 144,00

Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO.

Cobrar a multa de 1,00% (1,44) a partir de 01/12/2024.
Cobrar juros de 1,00% ao més a partir de 01/12/2024.

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

Nro. da NFS-E - Parcela: 57654 - 1/1

(=) Valor Cobrado

Pagador

76226 - CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS - 73.232.944/0001-68

LINHA SAO DOMINGOS, S/N - Bairro: INTERIOR - CAIBI/SC - sesﬁsﬁg&

ASSOC. CASA FAMILIAR R igh
Declzvo sob as pena:(;:ﬁxO ei
que ¢ Meoter foi emrecue

S e -asc”0 da verdade

Caibi - sc&l&/%g—:/—i@:)ﬁ)‘

Sacador/Avalista

Autenticagdo Mecanica

A AAntans. 9 ) QO ~
Nome: Amanda Vanzetto
'go: iretora S
CaIQO. Di Qb\S/.IL ))1 .

“SICOOB | 756-0

Local de Pagamento

75691.30391 01014.042202 10328.900013 3 99160000014400

Vencimento

Pagavel em qualquer agéncia bancaria até o vencimento. 30/11/2024
Beneficiario MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA - 00.956.777/0001-24 Agencia/Cadigo do Beneficiario
RUA WALDEMAR RANGRAB, 915 - Bairro: SAO JORGE - SAO MIGUEL DO OESTE/SC - CEP: 89900-000 3039 /0140422
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
12/11/2024 90063 DM N 12/11/2024 0103289-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

1 R$ 144,00

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO.

Cobrar a multa de 1,00% (1,44) a partir de 01/12/2024.
Cobrar juros de 1,00% ao més a partir de 01/12/2024.

Nro. da NFS-E - Parcela: 57654 - 1/1

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
76226 - CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS - 73.232.944/0001-68
LINHA SAO DOMINGOS, SIN - Bairro: INTERIOR - CAIBI/SC - 89888-000

Sacador/Avalista

LRI T

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagéo



AP
{ (“
MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA )

] I DANFPS -E CAIBI/SC
) . ocumento Auxiliar da Nota Fiscal de Prest de S
RUA WALDEMAR RANGRAB, 915 - Bairro: SiQ JORGE - SAO MIGUEL [Nimero: 57654 R Beniiony El- -
DO OESTE/SC - CEP: 89900-000 . 3

Telefone: (49)3622-2020 Emissdo: 12/11/2024 @8:25:55
CNPJ: 88.956.777/0001-24 Cédigo de verificacio: Z8RU4SBTC

RPS: ge158

Inscricdo Municipal: 5345

Dados do Tomador
Nome/Razdo Social

CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS

Ender‘eco~ CEP

LINHA SAO DOMINGOS, S/N - Bairro: INTERIOR 89888-000
Municipio UF CPF/CNP] Inscricao Municipal
CAIBI 5C 73.232.944/0001-68

Fatura

Dup.: 1 - 38/11/2024 - 144,09

Dados do(s) Servico(s)

CodigolDescric¢do do Servico Valor UnitdriolQuantidade Valor Total] Desconto] Aliq.
125993|LOCACAO DE MULTIFUNCIONAIS/ IMPRESSORAS PERIODO 144, 00000 1,00 144,00 0,00 0,00
09/10 A 12/11 ’ ’

BROTHER 8085 708.127 710.000 1873

ASSOC, CASA FAMILIAR RURAL

Dec'urs sob as penas da lei
cuec t».p.. R o ACEITQ
Seavico Ol ENTREGUE

£ o oxp ressto da verdadei
{aibi - SC_Q=t (,t /._ix_l./ 2€

RO S NN . u«ﬁX%«
Nome: Amdnda Vanzetto
Cargo: Diretora

003] 2023

VALOR TOTAL DA NOTA = R$144,00 VALOR TOTAL DA NOTA (- Retencoes) = R$144,00

Cdlculo do Imposto

Desc. Incondicionadol Base de Cdlculo do ISS Valor do Iéa
0,0 9,0 0,0
Retencdes
1SS INSS| Ig' csLy PIS COFINS]
0,0 0,0 9,0 9,0 0,0 0,0

Outras Informacdes/Dados Adicionais

DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACION.
DE IPI.

MEIOS DE PAGAMENTO: BOLETO BANCARIO (BANCO SICOOB) R$ 144,00

AL E NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E




SICooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR

02/12/2024

Cooperativa:

Conta:

Tipo documento:

COMPROVANTE DE
PAGAMENTO DE BOLETO

10:36:10

3068-6 / CCLA ASSOCIADOS OESTE
CATARINENSE

171662 / ASSOCIACAO DA CASA
FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS
Titulo

Linha digitavel do titulo

75691.30391 01014.042202 10328.900013 3 99160000014400

Numero Documento:

Nosso nimero:

Instituicdo Emissora:

Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razé&o Social:
CPF/CNPJ:
Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:

90063
01001404220001032890

2038232

MAXCOPY EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS LTDA

MAXCOPY EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS LTDA
00.956.777/0001-24

CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS
CASA FAMILIAR RURAL SAC DOMINGOS

CPF/CNPJ: 73.232.944/0001-68
Data de Vencimento: 30/11/2024
Pagamento: 21/11/2024
Realizado: 21/11/2024 08:54
Documento: 144,00
Juros/Multa: 0,00
Desconto/Abatimento: 0,00
Pago: 144,00
Situacdo: Efetivado
N. Agendamento: 7323401

Autenticacao
9512ce%a-70a1-437d-ac32-d2c21e81bac7

AMILIAR RURAL

SSOC (i\Si\ F! le.

caec ;Ep'\iﬁf foi swéuudﬁ ©_Q03120ax%
£ o oxy tessT0 da VEreery
’}|b0 _ SC—L-A" A_L/.:}-u——

Nafe! ,ema_“da
Cargo: ___ Diretodd ———

yvanezettc Lo



Chave de Acesso da NFS-e

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

420310522175539860001 20000000000000624118389437705

Nimero da NFS-e
6

Numero da DPS
7

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Nome / Nome Empresarial
IVANILDA PAPPIS 30852609000

Endereco
DAS PALMEIRAS, 645, CENTRO

Simples Nacional na Data de Competéncia

Competéncia da NFS-e
14/11/2024

Série da DPS
900

CNPJ/CPF /NIF
17.553.986/0001-20

Optante - Microempreendedor Individual (MEI)

TOMADOR DO SERVIGO

Nome / Nome Empresarial

CNPJ / CPF / NIF
73.232.944/0001-68

ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS

Enderego

Data e Hora da emiss3o da NFS-e

14/11/2024 09:51:03

Data e Hora da emissao da DPS

14/11/2024 09:51:03

Inscrigao Municipal
E-mail
liliar@cpnet.com.br
Municipio

Caibi - SC

Regime de Apuragao Tributaria pelo SN

Inscri¢ao Municipal

E-mail

cfrsaodomingos@gmail.com

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-g
Telefone

(49) 3648-0399

CEP
89888-000

Telefone
(49) 99910-5633

Municipio CEP
SC 283 KM 167, SIN, LINHA SAO DOMINGOS, INTERIOR Caibi - SC 89888-000
INTERMEDIARIO DO SERVI O NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagéo Nacional
14.01.01 - Lubrificagao, limpeza,
lustragao, revisao, carga e recarg...

Descrigdo do Servigo
Conserto rogadeira Husqvarna 236

Cédigo de Tributagso Municipal

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacéo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Local da Prestagao
Caibi - SC

Municipio de Incidéncia do ISSQN

Caibi - SC

Namero Processo Suspensio

Pais da Prestagio

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducdes Calculo do BM
R$ 197,00 - # -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencgéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS Retengdo do PIS/COFINS

COFINS

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 197,00 R$ R$ g
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 197,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NBS: 120015990

ASSOC. CASA FAMILIAR RURAL

Dec!

cJde

470 sob as penas da lei

MAareanst . ACEITO
s SIERVI(;O foi eNtrecue

Ecoxy resstoda verda‘deq
Caibi-SC O/ A3 / 202%

0
— Ao\ s g N2

Nome:
Cargo:

\J/
Amanda Vanzetto
Diretora

008/ 90 9y




SICoOoB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

02/12/2024

Valor:
Data/hora:

Pagador
Instituicdo:

Nome:

CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituicdo:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 10:42:14
ID/Transagdo
E78825023202411211158PILIfmJ7KZG
R$ 197,00

21/11/2024 09:00:12

CCLAA OESTE CATARINENSE
ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL
SAO DOMINGOS

K KX2.944/0001-**

COOP. CRED. POUP. INVEST. CONEXAO
Ivanilda Pappis 30852609000
*FF *F*%3,986/0001-**

0OC. CASA FAMILIAR RURAL

ASS = as da lei
v, e snb as pen : : .
Dec'ais SO0 83 PRl firg DO Arinn.
Meuthis £oi FRTREGUE (“k"“}”%@,«,‘}\

c.e T Trevico
¢ .~y resoio da verdade
ECoXy 2 A QH

N2 F\¢
Laibi - SCL_;\.:S.;A__LRM/
; \'\z" Y '
Nome: Amanda Van: etto

Cargo: Diretord -
. Din




NF-e
Ne. 000001062

| SERIE 1

SUPERMERCADO TODESCATO f DANFE
Documento Aux111arj
LTDA - EPP ‘ da Nota Fiscal
“ Eletrénica L bl ot e

);D
4224 1110 5881 4400 0164 5500 1000 0010 6216 8283 7711

AV. PROGRESSO, 693
| BATRRO CENTRO

;CAIBI - sc |
|CEP 89888-000 |
|Telefone: (19)3648-0294 E

0 - ENTRADA [ .
1 - saipa L= ]

§°. 000001062 | o,
SERIE 1 f
FoLsa  01/01

|
|
}
J
[ e —_—

lta de autenticidade No portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.qgov -br/portal ou no site da Sefaz
autorizadora

- tp ROTOCOLO DE AUTORI DE U560
| 242240252501484 18/11/2024 18:30:19

|
1

| VENDA MERC.
[TseRIcRs BsTAbIAL T | oeeessed —_—
"IIJ\LPM,AO ESTADUAL | INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUTARIO | CNPJ

‘253790856

. ‘E\IV‘:/T:V{E‘_‘ T D A ]:\n EMISSAO |
[ASSOCI]—\CAO C:’-\SA FAMIT IAR RURAL .5AO DOMIN 173, 232 944/0001-68 ]18/11/2024 l
\; NDERECO. - - \Bmwn/[ mm?r’? e — [eee T T oAt satonymvisshs
‘SC 283 KM 67 SN ‘LTNHA SAO DOMINGOS 189888~ OOO[I8/11/2024J
} [¢) [ Fl;r/i x ) ; 'IE = 7;7‘\ 1N 3 ;;T Iz&[{".’sl = = }TO!T’:F SAIDA - I
| CAIBI k 9)0000 OOOO ASC LISENTO 119:30 |
FATURA[DUPLICATA .

S SUBSTITUICAG |V TOTAL DOS BRODUTOS ]
0, oo[ 0,00 395,58(
‘[ OUTRAS L)FJ EESSCR AS [vz »ALOR JO LPJ |

0,00 OOO[ OOO

Do SEGUROQO

'FRETE POR conta “;L

1
|9-Sem Frete |
|

MUNICIPIO

"NT‘?SEPE' o

S0C. casa FA MILIAR FURAL

\

0 i

€S sob as penas alej |
el Vinieigds foi -ACETO

aerevmol Oi eNTrEDE

|

© OXt "essIg da verdade

‘CiwiSCE}QP&Q/,‘Xq
| Lo ~ i |
‘l —

M. 0 O

(4]

- <
‘
‘ | ome;
‘
‘ |
‘ Cargo:
\ |
i |
“IPAL [ vato AL DOS SERVICOS [ BASE bE CALcuLo Do T ISSoN [vaLor o Isson
| l
,W,_J,Mmmwwwm%m‘m“,waxﬁ ]

“E‘R\/:,MO AQ F T \LO

E111910101110043098 CUPOM: 131340, 131343 MD-5:

A09DED437AS
1, 'vs_ndeuor: 1% I ~u, forma/condicao de pagamento: (ndo
FAMILIAR RURAL

de entrega: AV, PROGRESSO, 692 - CAIBI/SC -

AIRRO: CENTRO - LLD

or apr o dos tr Fed. R$ 1,99 (0,50%), Est. RS 0,00 (0,00%) e Mun. R$ 0,00 (0,002)




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

02/12/2024 ENTRE CONTAS CORRENTES 10:49:01
Documento: 7323460
Data transferéncia: 21/11/2024
Valor: 395,58
Agendado p/ dia: 21/11/2024
Nataresas TRANSF.COOPERATIVA - DIF.
TITULARIDADE
REMETENTE
Cooperativa: /SICOOB OESTECREDI
Conta: JASSOCIACAO DA CASA
FAMILIAR RURAL SAQ DOMINGOS
FAVORECIDO
Cooperativa: 3068-6/SICOOB OESTECREDI
12.501-6/SUPERMERCADO TODESCATO
Conta:
LTDA
. i 947C7D04-FA30-4DAE-870B-
Autenticagao: 606657DD76FB

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

AL

Dec My “rL:‘:i: fo\ ENTR e\ Q7 3 )
caet ED Ty Ger d O03/2088



COMPUSONIC
Linha

COMPUSONIC
Linha


ODUTOS /8] U‘wx\tu

S DANOTA FISCAL INDICADO AO T ADO NF e

i EMISSAO 19112024 - DEST./ REM.. Assoc da Casa Familiar Rural Sao Domingos - VALOR TOTAL R$ 315.00

‘ YATA DI RECERIMENTO IDENTIFICACAO 1Y ASSINATURA DO RICERIDOR N° 000002

I i SDEGRAFICACNBLL DA ME OS

| SERIE 00 CA!BII C
I e — U e
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
Av. Avenida Patria. 599 SALA 01 - . CHAVE DE ACESSO
CENTRO - CEP:89888-000 - Caibi - SC ‘]) : :/Tig{/\ADA 4224 1172 45502600 0182 5500 1000 0029 6512 1237 2453
TEL: (49)8437-6303 ‘
N° 000002965 ﬂ 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
SER]E OO] www.nfe.fazenda.gov. br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DI AL IUIU//\Q/\UI)I Uso

NATURIZA DE OPERAGAO

L\/enda de producio do estabelecimento 242240253444553 19/11/2024 09:49:33
[ INSCRICAO ESTADUAL 'N.\'U\’H,V‘\UE\1.\\)“:\] DO SUBST. TRIB CNPJ/ CPY

252708849 72.455.926/0001-82
DESTINATARIO / REMETENTE
] NOMIT/RAZAO SOCIAL CNPJ/C DATA DA EMISSAO T
Mssoc. da Casa Familiar Rural S#o Domingos 73.232.944/0001-68| 19/11/2024
‘I,‘\“; RICO ,R‘\HUN)/I)H\RHU CEP })‘\!’/\SAH)‘\/I.N[RAU'\
| Rod. SC.283 - Km 167, S/N LLinha S3o Dommﬂo@ 89888-000| 19/11/2024
E MUNICIPIO FONL/1FAX INSCRI( AOEST ADUAL HORA DA SAIDA
|_Caibi SC 09:45:00
C '\l,(‘l‘l‘() DO IMPOSTO
J BASE DE CALCULO DO TOMS VALOR DO ICMS BASICALC ICMS SUBS | VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
\ 0,00 0,00 0.00 0,00 315.00
‘; VALOR DO FRIFT VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. ‘ VALOR DO I} VAI (H(’('(TI'/\I/D/\N(H(\
' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

[ RAZAO SOCIAT FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO Ul CNPI/CPY

9 - SEM FRETE

ENDERECO MUNICIPIO ur INSCRICAO ESTADUAL

‘ QUANTIDADI ESprCn MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

.

|

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

(N T [y o ey e iy A {5to | s | ool | RARE ] T [T
J17 BANNER 4911101d 0101|5101 Jun 1,00 150,00 | 0,00 150,00 0.00 0,00 0,00] 0.00] 0,00
17 BANNER 49111019 0101|5101 [UN 1,00 90,00 0.00 90,00 0,00 0,00 0,00} 0,00| 0,00
86 Carimbo Automatico P-30 49111019 0101{5101 |UN 1,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00] 0.00] 0,00

ASSOC. CASA FAMILIAR RURAL
Dec'ars sob as penas da lei
. M pinAL _ACEITO
€.ie . “FRuico Ol ENTReGUE
£ & oxy -esco da verdade
©3/203% Caibi-SC.02 /4a./ 203}

\ N
‘A)\\y\r,x . "‘" \ ¥ NNaThY

Nome: Amanda Vanze&o
Cargo: Diretora

'S)
C

DADOS ADICIONAIS

If ‘(rR'\‘\(H\\(U»H]]‘H\M\v\ RESERVADO AO FISCO
J Val Aprox dos Tributos Federal R$ 13.23(4.20%) Estadual R$ 53.55(17.00%) Municipal R$

| 0.00(0.00%) Fonte: IBPT

r EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

| referente a

‘ um banner 20x120c¢m - um banner 60x20cm. pedido feito por Edpool Rocha - um carimbo p30
‘ MD5: D549E038F23CCT7FD0&2I 46D812CCOAFC

Gluk Sistemas



NF 0 A
00002965 — GRAFICA CAIBI LTDA ME

ASA FAMILIAR RURAL

ASSQC. C
Dec'uiS sob as penas alel
A ki . ACETTO

fol &7




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

02/12/2024

Documento:

Data transferéncia:

Valor:
Agendado p/ dia:

Natureza:
REMETENTE
Cooperativa;:
Conta:
FAVORECIDO

Cooperativa:
Conta:

Autenticagio:

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

ENTRE CONTAS CORRENTES

10:49:31

7323461

21/11/2024

315,00

21/11/2024
TRANSF.COOPERATIVA - DIF.
TITULARIDADE

|SICOOB OESTECREDI

] /ASSOCIACAO DA CASA
FAMILIAR RURAL SAQ DOMINGOS

'SICOOB OESTECREDI
/GRAFICA CAIBI LTDA

DCAF850F-11CC-4FF7-8FA7-

A24CEC1F9446

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

ASSOC. CASA FAMILIAR RURAL
Dec'urs sob as penas da lei
MAERAL ACEITO

€€ SSrvico TOI enTResUE

EC oxy resc’o da verdade
Q23— Caibi- SCOQ /AR [ 2OIU
\ N C \O \\DMa ‘:\T“{:

Nome: Amanda Vanzetto
Cargo: Diretoia



COMPUSONIC
Linha

COMPUSONIC
Linha

COMPUSONIC
Linha

COMPUSONIC
Linha


’ -
RECEBEMOS DERATYA ALESSANDRA | ANG & CIA LTDA OS PRODUTOS | OU SERVICOS CONSTANTE ES DA NOTA FISCAL ELE “TRONICA

INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 06 11 2024 VALOR TOTAL: R$ 225.00 DESTINATARIO: CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS - . SAO
[DOMINGOS. S'N - INTERIOR INTI RI()I\L AlBI- \(

DATA DE RECEBIMENTO ] I > EASSINATURA. FCL R o *

f IDENTIFICACAO DO EMITENTE
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
KATYA ALESSANDRA LANG & CIA LTDA 0- ENTRADA
AVEI\IDA PROGRESSO, 551 I- S;\iDA CHAVE DE ACESSO
CENTRO - 89888-000 °
CAIBT. S(,‘ Fone/Cel: 49364801 14 N’ 000.000.576 4224 1176 3446 2100 0154 5500 1000 0005 7611 0004 0651
Série UOi Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Scfaz Autorizadora
tmf}zfz.\ DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
_ Venda i ] 242240235711778 - 06/11/2024 16:32:24
KS('RI(,‘A()F,\'L\Dlw\l, INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNP)
250919672 76.344.621/0001-54

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME . RAZAO SOCIAL ] [(mecpy

CASA FAMILIAR RURAL SAOQ DOMINGOS 73.232.944/0001-68
FNDFRFCO BAIRRO DISTRITO TCRP

L. SAO DOMINGOS, $/N - INTERIOR INTERIOR 89888-000

MUNICIPIO UK FONE / FAX INSCRICAO LSTADUAL
CAIBI

FATURA / DUPLICATA

DATA DA EMISSAO

06/11/2024

DATA DA SAIDA/ENTRADA

HORA DA SAIDA/EINTRADA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS _[VALOR DO 1CMS BASE DE CALC.ICMSS.T.  |VALOR DO ICMS SUBST. VALORIMP.IMPORTACAO  [VALOR DOPIS [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 225.00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO [DESCONTO Juu TRAS DESPESAS VALOR TOTAL DU IP1 VALOR DA COFINS |VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME : RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF ﬁ]’] / CPF
(9) Sem Frete

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO JP[—SO BRUTO PESO LIQUIDO
A

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

, - ST VT TONA 1 see| i n 1 VALOR VALOR B.CALC VALOR VALOR [ALIG. :
CODIGO PRODUTO) DESCRICAO DO PRODUTO / SERY ICO NCMSIT | (WCST | CFOP | UN QUANT UNIT TOTAL ICMS K‘M(; IPIO I(‘ML?S ALIQ. IPT

0000000685 [JUTA P9 MALHA MEDIA CRU [ 310101070102 {5102 | ™ 700001 1800001 12600]0,00] ___0.00] 0,00
0000000973 | TAPETE BEM LIMPO 40X60 BELMONDL60G 010102 15102 | UN | 2,0000] 41,0000 8200 0,00 0,00|

0000019133 [MANTA ACRILICA 160G 1 40 STRELA VERDE ]| Joro2 {5027 _1,0000] " 90000] " 0,00 |
0000000795 [LINHA CORRENTE N40 150M - ] 52042000 ] 0102 | 5102 .. 1,0000] 80000 0,00

ASSOC, ”"“.\ ‘

bag ) '

el

Dec h y M\
C,A% ) . N : ® Jor— -
@"mu'e L

‘3\b\

DADOS ADICIONAIS : S
INFORMACOES COMPLEVIENTARES RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: ) )
Para baixar o xml entre com a chave da nfe em doc-c onlincbr.net
Inf. fisco: o o B
DOC l\"\’li NTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES N ACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO
ll\( AL DEISS E DEIPI. X

Valor Aproximado dos Tributos : R$ 167,90

, 1630 Desenvolvido por Online ® wavw.onlinebrnet
Impiresso vin 906/112024 as 16:32.26 ¢ i



SICOO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - s1SBR

02/12/2024 Pix - Comprovante de pagamento 10:50:02

ID/Transac&o
E78825023202411211200afFM lawH7]I

Valor: R$ 225,00

Data/hora: 21/11/2024 09:01:06

Pagador

Instituicdo: CCLAA OESTE CATARINENSE

N ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL
SAO DOMINGOS

CPF/CNPJ: FRFXD,044/0001 -+ *

Destinatario

Instituicdo: CCLAA OESTE CATARINENSE
Nome: KATYA ALESSANDRA LANG C IA LTDA
CPF/CNPJ: K K*4,621/0001-%%

- $SOC. CASA FAMfLiﬁﬁ F;';)?é“;\.

ADéf‘\u‘:; s0b as Wm@.i 3
| £ o exyp ‘escto da verdade
= G LAY ; : ¢ ;

A \D Q)
Caibi - $C 02 A5/~

EOr;: Amanda vanzetto
Cargo: Diretora
. Diretora




SICO0B(756-0

CFR
75691.30680 01094.065800 53244.900014 6 9904000003000 CABYSC

N° Documento Vencimento Local de pagamento Vencimento
488548 18/11/2024 PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 18/11/2024
Ag/Cod. Beneficizrio Beneficiario Agencia/Codigo beneficiario
3068 / 940658 UW SERVICOS DE INTERNET LTDA / CNPJ: 43.985.728/0001-22 3068/ 940658
Espécie Data do documento N° Doc. Espécie doc. Aceite | Data processamento Nosso N.
R$ 21/11/2024 488548 DM N 20/08/2024 0532449-0
Quantidade Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade Valor (=) Valor do Documento
1 RS R$ 30,00
=) Valor Document 2 Pagar boleto via QR Code Pix
(=) Valor Documento R$30,00| | APOS O VENCIMENTO COBRAR 2% DE MULTA MAIS 1% DE : () Descontos / Abatimentos
. MORA AO MES -
() Descontos / Abatimentos PAGAMENTO POR PIX SOMENTE PELO QRCODE DO BOLETO -
Ref IP FIXO (SCI) - 01/10/2024 até 31/10/2024 = R$ 30.00 Cédigo (-) Outras dedugdes
(-} Outras deducoes Cliente: 5133
(+) Outros acréscimos
(+) Mora / Multa
(=) Valor cobrado
() Outros acréscimos
(=) Valar cobrado
Pagador
ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS DE CAIBI
Nesso numero 053244555 LINHA SAO DOMINGOS, SN - SC 283 KM 167, INTERIOR
89888-000 - CAIBI - SC
Pagador B Cdd. Baixa
ASSOCIACAO CASA FAMILLI... Beneficiario Final Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensagio
CPFICNPJ [
73.232.944/0001-68
Recibo do Sacado
______________________________________________________________________________________________________________________________________ Codena lisha panthada .,

ASSQC. CASA FAMILIAR RURAL
Dec'ura sob as penas da lei
! ] % f@i NTREGUE 3¢
o da ve*rdade\
Caibi-SC. U2/ AL/ =2

| - \
Ty
A C RN
\ a2l BN
"“1'\" oo NS 4 &)

Nome: Amanda Vanzetto
Cargo: Diretora




e LA

ULTRA SERVICOS DE CONEXAO A INTERNET LTDA Fatura de Servigos

AVENIDA PORTO FELIZ, 322 BLOCO 1 - 89893-000 N° 000111491 Emissao: 01/11/2024
CENTRO, Mondai/SC

IEZISENTO - CNPJ. 43.954.282/0001-79

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS DE CAIBI N° de Referéncia: 5133
LINHA SAO DOMINGOS, SN SC 283 KM 167 CPFICNPJ: 73.232.944/0001-68
89888-000 INTERIOR, Caibi/SC Inscricao Estadual: ISENTO

Nat. Operacao: Prestacao de Servicos

# DESCRICAQO : VALOR TOTAL
1 Ref IP FIXO (SCI) - 01/10/2024 até 31/10/2024 = R$ 30.00 Codigo Cliente: 5133 30,00

ASSOC. CASA FAMILIAR RURAL
» \ ‘ Dec'ars sob as penas da lej

: § C.e ¢ Moty £0i
: - SERVICO 101 ¢RTREGUE
Q™ E&exp ressTo da verdade
aibi - SC :

) A
\

 —Amanda Vanzetto
—_Diretora

A emissao e cobranga através de Fatura de Servigos esta prevista no regulamento do imposto de renda no art. 283 do RIR/99, sendo esle um documento iddneo e
passivel de ser utilizado como despesas dedutivel pelos nossos clientes.

Art. 283. Caracteriza omisséo de receita ou de rendimentos, inclusive ganhos de capital, a falta de emissao de nota fiscal, recibo ou documento equivalente, no
momento da efetivagao das operages de venda de mercadorias, prestagao de servigos, bem como a sua emiss&o com valor inferior ao da operacao (Lei n° 8.846,
de 1994, art 2°)




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

02/12/2024

Cooperativa:

Conta:

Tipo documento:

COMPROVANTE DE
PAGAMENTO DE BOLETO

10:51:44

3068-6 / CCLA ASSOCIADOS OESTE
CATARINENSE

171662 / ASSOCIACAO DA CASA
FAMILIAR RURAL SAQ DOMINGOS

Titulo

Linha digitavel do titulo
75691.30680 01094.065800 53244.900014 6 99040000003000

Nimero Documento:
Nosso nimero:

Instituicdo Emissora:
Beneficiario
Nome Fantasia:

Nome/Raz30 Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:

Nome/Raz3o Social:

488548
01009406580005324490

2038232

UW SERVICOS DE INTERNET LTDA
UW SERVICOS DE INTERNET LTDA
43.985.728/0001-22

ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL
SAO DOMINGOS DE CAI
ASSOCIACAC CASA FAMILIAR RURAL
SAO DOMINGOS DE CAI

CPF/CNPJ: 73.232.944/0001-68
Data de Vencimento: 18/11/2024
Pagamento: 21/11/2024
Realizado: 21/11/2024 09:20
Documento: 30,00
Juros/Multa: 0,62
Desconto/Abatimento: 0,00
Pago: 30,62
Situagdo: Efetivado
N. Agendamento: 7323696

Autenticacdo
aa7467b6-1b56-4e53-98ba—d5dc7ca3b69e

ASSQC. CASA FAMILIAR RURAL
Dec'ard soh as penas da lei
C.er Maleq

servico” 101 riFRegue
E&exy ‘essto da verdade
GO Caibi - 2/ 4 )2

R f\/ REE ’:‘i

AGEITO

Diretora



SICO0B|756-0

Vencimento

18/11/2024

N° Documento

447490

SICOOB L755-0 |

OFR
75691.30680 01094.065800 50851.620018 1 99040000013990 %%l

2300

Local de pagamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento
18/11/2024

Ag/Cod. Beneficia

Beneficiario

Agéncia/Codigo beneficiario

3068 / 940658 UW SERVICOS DE INTERNET LTDA / CNPJ: 43.985.728/0001-22 3068 / 940658
Espécie Data do documento N° Doc. Espécie doc. Aceite | Data processamento Nosso N.
R$ 21/11/2024 447490 DM N 29/05/2024 0508516-2
Quantidade Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade Valor (=) Valor do Documento
R$ R$ 139,90

(=) Valor Documento
R$ 139,90

(-} Descontos / Abatimentos

(=) Qutras deductes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

APOS 0 VENCIMENTO COBRAR 2% DE MULTA MAIS 1% DE MORA
AO MES

PAGAMENTO POR PIX SOMENTE PELO QRCODE DO BOLETO
Locagdo de Equipamentos (SVA) Ref Plano Gamer - 01/10/2024 até
31/10/2024 = R$ 65.00 Servigo: 2...

Servigo de Conexao a Internet Ref Plano Gamer - 01/10/2024 até
31/10/2024 = R$ 55.40 Servigo: 2...

Servigo de comunicacdo muitimidia Ref Plano Gamer - 01/10/2024 até
31/10/2024 = R$ 19.50 Servig...

Pagar boleto via QR Code Pix

{-) Descontos / Abatimentos

(-) Outras dedugoes

{(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Nosso numerc
0508516-2

Pagador
ASSOCIAGAO CASA FAMILL...

Pagador

ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS DE CAIBI
LINHA SAO DOMINGOS, SN - SC 283 KM 167, INTERIOR
89888-000 - CAIBI - SC

Cdéd. Baixa

CPF/CNPJ
73.232.944/0001-68

Recibo do Sacado

Beneficiario Final

,. — 2t = =

-F

TR

Codealinha pondhada.,

ASSOC. CASA FAMILIAR RURAL
Dec'sro s0b as penas da lei

e ¢, Mmeu oo ACETO
C.iet Srvico 1Ol ENTREGUE
£ o oxy ressio da verdade
Caibi- SC_ Q24 O 24
\ reonS0 O

Nome:
Cargo:

Amanda Vanzetto
Diretora




ULTRA

ULTRA SERVICOS DE CONEXAO A INTERNET LTDA Fatura de Servigos

AVENIDA PORTO FELIZ, 322 BLOCO 1 - 89893-000 N° 000111571 Emissao: 01/11/2024
CENTRO, Mondai/SC

IE: ISENTO - CNPJ: 43.954.282/0001-79

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS DE CAIBI N° de Referéncia: 5133
LINHA SAO DOMINGOS, SN SC 283 KM 167 CPF/CNPJ: 73.232.944/0001-68
89888-000 INTERIOR, Caibi/SC Inscrigdo Estadual: ISENTO
Nat. Operacao: Prestacdo de Servigcos
# DESCRICAO VALOR TOTAL
1 Servico de Conexao a Internet Ref Plano Gamer - 01/10/2024 até 31/10/2024 = R$ 55.40 Servigo: 2 / casafamiliar.c 55,40

A FAMILIAR RUR;.L\:\_

b as penas C\?)\\—:‘ | i
‘ . Ag—g ;{_"‘ 1 . % ]
Nico [0l ENTREGUE = O

9

ASSOC. CAS
Der'uio S0

cuec

N ”~ "

A emissé&o e cobranga através de Fatura de Servigos esta prevista no regulamento do imposto de renda no art. 283 do RIR/99, sendo este um documento idéneo e
passivel de ser utilizado como despesas dedutivel pelos nossos clientes.

Art. 283. Caracteriza omisséo de receita ou de rendimentos, inclusive ganhos de capital, a falta de emissédo de nota fiscal, recibo ou documento equivalente, no
momento da efetivagdo das operagdes de venda de mercadorias, prestagéo de servigos, bem como a sua emissdo com valor inferior ao da operacéo (Lei n° 8.846,
de 1994, art 2°)




ULTRA

UW SERVICOS DE INTERNET LTDA

RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, 548 SALA 03 - 89887-000
CENTRO, Palmitos/SC

|E: DIS.PEN.SAD - CNPJ: 43,985.728/0001-22

Fatura de Servigos
N°® 000115452 Emissao: 01/11/2024

LINHA SAO DOMINGOS, SN SC 283 KM 167
89888-000 INTERIOR, Caibi/SC
Nat. Operagao: Prestacao de Servicos

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS DE CAIBI

N° de Referéncia: 5133
CPF/CNPJ: 73.232.944/0001-68
Inscrigao Estadual: ISENTO

# DESCRICAO

VALOR TOTAL

1 Locacéo de Equipamentos (SVA) Ref Plano Gamer - 01/10/2024 até

31/10/2024 = R$ 65.00 Servico: 2 / casafamiliar.c 65,00

A emissdo e cobranga através de Fatura de Servigos esta prevista no

Art. 283. Caracteriza omiss&o de receita ou de rendimentos, inclusive
momento da efetivagdo das operagGes de venda de mercadorias, pres
de 1994, art 2°)

ASSOC. cAsa fa

Decturs MiLIAR RURAL
e ol PENES da fei
. SERvico™ foj &

ECox regen
“3ibi- s¢
« X

NOme. ) — \3{::
- _Amand 3N 4
Cargo: ) ar2n2etto

. \\
retora

regulamento do imposto de renda no art. 283 do RIR/98, sendo este um documento idéneo e

passivel de ser utilizado como despesas dedutivel pelos nossos clientes.

ganhos de capital, a falta de emiss&o de nota fiscal, recibo ou documento equivalente, no
tacéo de servigos, bem como a sua emissao com valor inferior ao da operagao (Lei n° 8.846,




ULTRA

ULTRAWEB TELECOMUNICACOES LTDA

RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, 559 SALA 02 - FUNDOS - 89887-000
CENTRO, Palmitos/SC

IE: 257.120.718 - CNPJ: 18.514.944/0001-42

Nota Fiscal de Servico de Comunicagio Modelo 21 - Série U

N°® 000146554 Emissao: 01/11/2024

CFOP: 5303

ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS DE CAIBI
LINHA SAO DOMINGOS, SN SC 283 KM 167
89888-000 INTERIOR, Caibi/SC

Ne° de Referéncia: 5133
CPF/CNPJ: 73.232.944/0001-68
Inscrigao Estadual: ISENTO

Base do Calculo do ICMS ICMS Isento e Nao Tributado Outros Valor Total

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 19,50 R$ 19,50
Chave de Autenticagao Digital Situagao do Documento
3171.64BC.40EC.0FCD.03EC.896A.CECD.45BC NORMAL

# DESCRICAO

VALOR TOTAL

BASE DE CALCULO ICMS

ALIQUOTA ICMS

Servigo de comunicagao multimidia Ref Plano Gamer - 01/10/2024 até 31/10/2024 =
R$ 19.50 Servigo: 2/ casafamiliar.c

R$ 19,50

R$ 0,00

0,00%

pee'uid §
g.eft b

® ()0

(8]
~




SICO0OB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE

02/12/2024 PAGAMENTO DE BOLETO

10:52:19

- / CCLA ASSOCIADOS OESTE
CATARINENSE

/ ASSOCIACAO DA CASA
FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS
Tipo documento: ) Titulo

Linha digitavel do titulo
75691.30680 01094.065800 50851.620018 1 99040000013990

Cooperativa:

Conta:

NUumero Documento: 447490
Nosso nuimero: 01009406580005085162
Instituicdo Emissora: 2038232

Beneficiario

Nome Fantasia: UW SERVICOS DE INTERNET LTDA
Nome/Razao Social: UW SERVICOS DE INTERNET LTDA
CPF/CNP3: 43.985.728/0001-22
Pagador

ASSOCIACAQ CASA FAMILIAR RURAL
SAO DOMINGOS DE CAI
ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL
SAO DOMINGOS DE CAIL

Nome Fantasia:

Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI: 73.232.944/0001-68
Data de Vencimento: 18/11/2024
Pagamento: 21/11/2024
Realizado: 21/11/2024 09:22
Documento: 139,90
Juros/Multa: 2,92
Desconto/Abatimento: 0,00
Pago: 142,82
Situacao: Efetivado
N. Agendamento: 7323713

Autenticacdo
13a61a9b-a408-42c2-83d6-2f4344b73f39

ASSOC. CASA FAMILIAR RURAL

nas da lei )
De(‘.v:u )Ob 35 pe ACEITO_ i - U
cuec E?HVRXJ‘ foi guTREGUE

;f o OXl =3 da Vt rddde » 00 3130 </(: .

';albl-sc_-au--—f / 20 \‘;‘\
= "______.4_1.4.}‘--&-—"""‘""

Nome: Amanda Vunzetto
Cargo. _ Diretora



COMPUSONIC
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o3
C

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
42031052223460233000172000000000000724114044772799

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e

7 12/11/2024
Nimero da DPS Série da DPS
50001

Data e Hora da emissdo da NFS-e
12/11/2024 20:38:14

Data e Hora da emissdo da DPS
12/11/2024 20:38:14

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

CNPJ / CPF/NIF
23.460.233/0001-72

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servico

Nome / Nome Empresarial
MARCIO AURELIO ECKERT 57935980900

Inscrigdo Municipal Telefone

- (49) 8805-9550
E-mail

riqueza@cpnet.com.br

Enderego Municipio CEP

salgado filho, 515, centro Caibi - SC 89888-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ /CPF /NIF Inscrigdo Municipal Telefone
73.232.944/0001-68 - »

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAQO DA CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS -

Enderego Municipio CEP

SC 283 KM 167, S/N, LINHA SAO DOMINGOS, INTERIOR Caibi - SC 89888-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO

Cadigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal
07.02.01 - Execugao, por -

administracao, de obras de

construgao civil...

Descrigdo do Servigo
Servigo

Local da Prestagéo
Caibi -

Pais da Prestacéo
SC -

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestagdo do Servigo
Operagao Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Caibi - SC

Numero Processo Suspensido

Regime Especial de Tributagio
Nenhum

Beneficio Municipal

- Néo - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

R$ 200,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Né&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CcP CSLL

PIS COFINS Retengao do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 200,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 200,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Cod Obra: 07.020.1

ASSO

C. CASA FAMIL AR RURAL

Dec'uro $nb as penas oa !el
) Visr k. LR

QL& C T5ERvicO
. pxy reseo da vcrdaue
[PIRY \
aibi - SC,..,,A/’___,.#/,,,...ia

- D\ K \”}‘u

'WM.««M

Nome: . _Amanda’ vanzetto

Cargo: . _ Direxoa

>




SICoOoB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGCOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR

02/12/2024 Pix - Comprovante de pagamento 10:52:58

ID/Transacdo
E7882502320241121 125400LWTHhbbgl

Valor: R$ 200,00

Data/hora: 21/11/2024 09:55:04

Pagador

Instituicdo: CCLAA OESTE CATARINENSE

e ASSOCIACAQO DA CASA FAMILIAR RURAL
SAO DOMINGOS

CPF/CNPJ: K KX 944/0001-F*

Destinatario

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Nome: MARCIO AURELIO ECKERT
CPF/CNPJ: *%%,359,809-**
1R RAL
L AR .\L
CASA FAR a lei
ASS?C.‘Q %Ob Eb pef a\(em
Be c e} foi EuTR‘(»)L
CF‘e CX Epevs(: ‘o da Ve fdd .
L aibi - SC.== l‘ ) .,\\,-», NN DT oblrot X
< Am

Cargo: —



1"[{[.( EREMOS DE SILVESTRIN & SILVESTRIN LTDA OS PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA

TABAIXO. EMISSAO: 21/11/2024 VALOR TOTAL: R$ 1.985.00 DESTINATARIO: ASSOCIACAQ CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS - LINHA SAO J

IDOMINGOS. S/IN - CASA LINHA CAIBI-SC ) i N°. 0
(DATA DE RECEBIMENTO *!||>1,r\ TIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR l Série:
)i J
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Elctronica
SILVESTRIN & SILVESTRINLTDA | | txreroa
RUA: 7 DE SETEMBRO, 621 | - SAIDA CHAVE DE ACESSO
CENTRO - 89888-000 4224 1195 8245 6100 0111 5500 1000 0023 5011 0007 0112
CAIBI - SC Fonc/Cel: 4936480076 N°. 000.002.350 = = e = = = T |
Série 001 onsulta de autenticidade no po ‘a nacional da -‘c
l Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Scfaz Autorizadora
[I\AIL REZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda 242240256855775 - 21/11/2024 13:55:52
{mscmcm ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
252617347 95.824.561/0001-11
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL I(?NP} /CPF DATA DA EMISSAO 1
ASSOCIACAQO CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS 73.232.944/0001-68 21/11/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
LLINHA SAO DOMINGOS, S/N - CASA LINHA 89888-000
{w;mcimo UF IFONF/ FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
(CAIBI SC 4936480456
FATURA / DUPLICATA
Num 0011
Vene. 21/11/2024]
Valor RS 1.985,00)
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS_[VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. VALOR DO ICMS SUBST. {vm.on IMP.IMPORTACAO  [VALOR DO PIS |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00 1.985.00
(VALOR DO FRETE JVA“)R DO SEGURO I)Fsmmo J()UTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO 1PI J\mon DA COFINS | VALOR TOTAL DA NOTA
[ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00J 1.985,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  [CNPJ/CPF
(9) Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL q
{QUANT!DADE JESPE(‘[E JMAR(‘A NUMERACAO [PESO BRUTO PESO LIQUIDO }
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTO] DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMISH | O/CST | CFOP | UN | QUANT | Y/JLOR | YALOR | BCALC Vol | VALOR [ALIQ. N aLig. i1
0000000610 FITA 3M SCOTCH 3777 PAPEL 45MM X 50M 48114110 | 0102 | 5102 | RL 2,0000 72,9000 145,80 0, 00 0, 00 0, 00
0000000611 |FITA 3M SCOTCH 3777 PAPEL 18MM X 50M . |48114110 | 0102 | 5102 | RL 2,0000] 31,7500 63,50] 0,00/ 0,00/ " lo00
0000016763 |GRAMPEADOR TAPECEIRO JOCAR OFFICE 82055900 | 0102 | 5102 [UND 1,0000| 144,9000 144,90 0, 00 0, 00 0, 00
PROFISSIONAL
0000000923 |PAPEL CHAMEX MULTI A4 500F 48025610 | 0102 | 5102°| RM 20,0000{ 39,9000 798,00 0,00 0,00 {000
0000005170 |PINCEL P/ QUADRO BRANCO C/ REFIL PILOT CORES 96082000 | 0102 | 5102 |UND 24,0000 18,9000| 453,60 0,00] 0,00 0, 00
0000001574 REFIL MARCADOR QUADRO BRANCO PILOT 5,5ML 32159000 | 0102 | 5102 |UND 48,0000 7,9000 379,20 0, 00 0,00 B 0, 00
CORES
AR RURAL
: S FAMIL! o
ASSOC. Cli‘s’g’ s penas da e
Dec'uio S0 « ‘Pkf L _ACEID.
Mt fo} FETRECU ;
A8 T TgERVIGO ey it N O
Q ‘ da verdade, -
N Ay Sk ]
: L@ I ¢ >/ 9 & 2 M
b p A - - -
— e 4 vanzeftd
. anda Vanisit
Nome: _Amantas—
Diretold ———
Cargo: __———=——
DADOS ADICIONAIS
(INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte:
Para baixar o xml entre com a chave da nfe em doc-c.onlinebr.net Email do Destinatério: cfrsaodomingos@gmail.com
Inf. fisco:
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO
FISCAL DE ISS E DE IPI.
Valor Aproximado dos Tributos : RS 1.390,19

e _

Desenvolvido por Online ® www.onlinebr.net

Impresso em 2171172024 as 13:56:12



SICO0B

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - sI1SBR

02/12/2024

Documento:

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

Data transferéncia:

Valor:
Agendado p/ dia:

Natureza:

REMETENTE
Cooperativa:

Conta:

FAVORECIDO
Cooperativa:

Conta:

Autenticagdo:

psSCC. LA
Dec'io
¢ i€ 7T TERVIGO

E oOOXY

o Div
Cargo: ——

MLt
CASO FAMIT
ob as PeNas oy
Mmartnies ol FNTREGUE

AR
as

\.}

g Amantce ===
’ etuia __——

ENTRE CONTAS CORRENTES 10:53:57

7338854
25/11/2024
1.985,00
25/11/2024

TRANSF.COOPERATIVA - DIF.
TITULARIDADE

-/SICOOB OESTECREDI
] /ASSOCIACAO DA CASA
FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS

/SICOOB OESTECREDI

[ ee /SILVESTRIN & SILVESTRIN
LTDA

F697900D-25F2-4E30-B704-
E30782940ECO

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

RURAL
da tei

AGEITO

@

~
&~
o

A AN



COMPUSONIC
Linha

COMPUSONIC
Linha

COMPUSONIC
Linha

COMPUSONIC
Linha


S DI CRISTIANG DALEIR IO CLA TTA - 1 PP OS PRODUTOS 7 S RVICOS CONST AT DA NOTA FSCAT INDI ADO AOTADO
PAISSAO 217112024 - DEST P REM - ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS DE CAIBI-SC - VALOR TOTAL' R$ 344.90
i IATADE RECEBINMIENTO IDENTIHCACAO L ASSINATURA DO RECEBEDOR L
. SERIE 001
IDENTIFICACAO DO EMITENT] DANFE
CRISTIANO DALBERTO E CIA LTDA - EPP
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
Rua Sete de Setembro. 541 - Centro - . CHAVE DI ACESSO
= . . 0- ENTRADA 955 5% 5
? : CEP:89888-000 - Caibi - SC . 1 4224 1105 0244 0800 0117 5500 1000 0016 6413 8470 5022
A | copr. e 1 - SAIDA
i iestlocd TEL: (49)3648-0404 5 = 2
CIoCoe N° 000001664 fl.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
> B - www.nfe.fazenda.gov.br/portal
. SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DI OPER \\:"\H PROTOCOLO DI .r\lil(l](]//\“'/\4)T)?,L‘.\()
Lancamento efetuado em decorréncia de emissio de documento f 242240256598962 21/11/2024 11:19:23
[INSCRICAO T STADUAL INSCRICAO STADUAL DO SUBST. TRIT CNPI/CPl
254382142 05.024.408/0001-17
DESTINATARIO / REMETENTE
| NOMIE/ RAZAO SGCIAL CNPI/CPL DATA DA EMISSAO
|
L ASSOCIACAQ CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS DE CAIBI-SC 73.232.944/0001-68| 21/11/2024
[TNDIRCO BAIRRO/DISTRITO) Clip DATA SAIDA TENTRADA
| -
| Rua LINHA SAO DOMINGOS SC 283 Km 167, SN INTERIOR 89888-000| 21/11/2024
MUNICIPTO FONI / FAX U INSCRICAO FSTADUAL HORA DA SATDA
Caibi (36)4804-5621 SC 11:18:00
CALCULO DO IMPOSTO
[ BASE DI CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC ICMS SURBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
|
0.00 0,00 0,00 0,00 354,90
VALOR DO IR 1T VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO 171 VALOR TOTAL DA NOTA
. 0,00 0,00 10,00 0,00 0.00 344,90
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAC SOCIAT FRETE POR CONTA CODIGO ANT1 PLACADO VEICULO | UF CNPI/CPF
9 - SEM FRETE
INDERICO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAT
QUANTIDADI 1SPECH MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
ODIGO T 2 . S | R B R JALOR AL VAL ; AL ; ALIQUOTAS
43532 CABO REDE 5M LE-303 85444904 0102|5929 [PC 1.00 20,00 0,00 20.00 0.00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
39007 MICROFONE BLUETOOTH 8518109d 0102|5929 [UN 1,00 150,00 5,00 145,00 0,00 0,00 0,00} 0,00/ 0,00
15671 PILHA 23A 12V 85061020 0102]5929 |UN 4,00 5,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0,00
7354 BALAO CANUDO SAO ROQUE SORTIDO 95030099 0102|5929 [UN 1,00 14,90 0,00 14,90 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
C50
39007 MICROFONE BLUETOOTH 85181094 0102|5929 |UN 1,00 150,00 5,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00

DADOS ADICIONAIS

ASSQC. CASA FAMILIAR RURAL
Dec'uio sob as penas da lej
guie ¢ MairRia o . ACEITD

) SERVICO 1Ol ENTREGUE
Eccxt "esc™n da verdade

Caibi-SC_ Q27 A3/ .

—_— >‘£\_’:4 e \‘ \X e \:{\\{J

Nome: _Amanda Vanzetto

Carga: Diretcra

INFORMAG OFS COMPLEMENTAR)S

0.00(0,00%) Fonte: IBPT.

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
REFERENTE CUPOM FISCAL COO: 113228

MD3: TEC3608B42114E917A44093420B19335

Val Aprox dos Tributos Federal R$ 59.75(17.33%) Estadual R$ 58.63(17.00%) Municipal R$

RESERVADO AO FISCO

Gluk Sistemas



SICO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
N2yl 2004 ENTRE CONTAS CORRENTES 10:54:28
Documento: 7338855
Data transferéncia: 25/11/2024
Valor: 344,90
Agendado p/ dia: 25/11/2024
Natureza: TRANSF.COOPERATIVA - DIF.
TITULARIDADE
REMETENTE

Cooperativa: 3068-6/SICOOB OESTECREDI
Conta: /ASSOCIACAO DA CASA
FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS

FAVORECIDO
Cooperativa: ] /SICOOB OESTECREDI
Conta: : 'CRISTIANO DALBERTO & CIA
LTDA
Autenticacgo: DCE19F36-926A-47C4-9A13-
B266956145A1

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

AR RURAL

ASSOC. CASA FAMIL! as da lei

Dectass sob as pen -
c.e o Saco fol Eﬁ'—ﬂEGL‘(;Z
~x; -esco da verdade

Eoox

Caibi - SC. =] ==

C Mo ey
s ; 5
Nome: Amangg_Vanzett

Cargo: ____Dbiretord ——


COMPUSONIC
Linha

COMPUSONIC
Linha

COMPUSONIC
Linha


N°. 00000¢ 434 CFR

‘, . ok - e e —_ A
| ANTONIO LORENZON - ME DANFE |
| Documento Auxiliar
| da Nota Fiscal ””I”,”
| Eletrénica o
| ; CHAVE DE A E—
[\AV. PATRIA, 547 0 - ENTRADA | 1 } 4224 1185 1594 7300 0195 5500 1000 0004 3411 0721 0534 t
{BAIRRO CENTRO 1 - safpa ) 1 / | T T e = {
!CAIBI - i85 sn | -
& Ne. 000000434 I'onsulta de autenti cidade no portal nacional da NF-e
JCEP 89888-000 SERTE 1 I Www.nfe.fazenda.qgov. br/portal ou no Site da Sefaz
r“leiefone (49)3648-0024 FOLHA 01/01 i autorizadora
¥7>7¥‘"“7474“ﬁk1‘ﬂ“¢%7Ra*ouo1u DE AUTORIZAGAG DB R —
}‘ 242240259274271  22/11/2024 16:55:23
SUBST . TRIBUTARIG e T
85. 159.473/0001—99

mm DA EMISSAg

‘ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMIN ’73 232 944/0001 68

22/11/2024f
" Y"\IL‘I—' T T E— PZ- [RRU/[E;I‘ETF(; T - —ﬁhrlﬁl‘ﬁ;’h¥ T 1 DATA S’AIDA;KHE;U
LINHA SAO DOMTNuOS SC 283 KM 167 167 ’CENTRO |89888-000 22/11/2024j
‘ 1\‘11'; j;’ i T T e [Ir(“JL /Hn T o = [ UE o ﬁIE: RI(AO E.“ALU;'” e ER], FE‘:,TID;:;¥ l
jCAIDI £(49,oooo oooqﬁ 1§C JFFEN??ﬁg - 16:55 - J
FATURA/ DUPLICATA - - e S - —

]

—
L DO3 PRODUTOS
|

1966,59
T \/ALOéﬁﬁA_L;DA NOI‘A FT ;CAL. L )

o,oo[ 1966, 43

LUMIES TRANSPORTADDS e
[ 50C1A
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| )9 Sem Frete {
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SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR

02/12/2024 Pix - Comprovante de pagamento 10:54:48

ID/Transagdo

E78825023202411251109zyplKZ4MQOh3

Valor:
Data/hora:

Pagador
Instituicdo:

Nome:

CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituicdo:
Nome:
CPF/CNPIJ:

AR RURA
ASSQC. CASA FAMILIAR S}d‘\;_‘\_
Dectaro sob as penaAs_;J‘,TaﬁU
c.e o Ygudy fol emrecue
£ - oxt ressio da verdade
Caibi - SCQ2/ A%/
) ~or QOO \J o)

Nome: Amanda Va

Cargo: ____ Diretoid

=
D

anzetlo

R$ 1.966,43
25/11/2024 08:10:32

CCLAA OESTE CATARINENSE

ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL

SAO DOMINGOS
FH HKQ.944/0001-F*

CCLAA OESTE CATARINENSE
ANTONIO LORENZON
X A*9.473/0001-%%




e

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

42121062234674811000190000000000002624111976223297

Numero da NFS-e
26

Numero da DPS
26

Competéncia da NFS-e
25/11/2024

Série da DPS
900

Data e Hora da emissédo da NFS-e
25/11/2024 13:33:30

Data e Hora da emissé@o da DPS
25/11/2024 13:33:30

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
34.674.811/0001-90

Inscrigdo Municipal

Telefone
(49) 8502-9331

Nome / Nome Empresarial E-mail

CATIANA ANDRETTA PREDEBON 05964800912 infomaster39@gmail.com

Enderego Municipio CEP

Duque de Caxias, 186, Distrito Santa Lucia Palmitos - SC 89887-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
73.232.944/0001-68 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS -

Enderego Municipio CEP

SC 283 KM 167, S/N, LINHA SAO DOMINGOS, INTERIOR Caibi - SC 89888-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO

Cédigo de Tributagéo Nacional
01.07.01 - Suporte técnico em
informatica, inclusive instalacéo,
con...

Descrigédo do Servigo
3 hr mao de obra

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestacédo
Palmitos - SC

2x CAMERA ANALOGICA 1MP BULLET 28MMFLEX THCB110P HILOOK HIKVISION
1x MINI RACK 19 08U X 350MM ACRILICO PRETO 3046 MAX ELETRON
2x SWITCH 8 PORTAS 101001000MBPS MERCUSYS MS108G

60m x CABO COAXIAL BIPOLAR CONDUCOOPER 4MM

6x sensor MAGNETICO 433MHZ COMPATEC RSHT8

Pais da Prestacéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributag&o do ISSQN
Operagéao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspensao da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Palmitos - SC

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Calculo do BM

R$ 2.523,05 i - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengao do ISSQN ISSQN Apurado

= - Né&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengédo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.523,05 R$ RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - ' R$ 2.523,05
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NBS: 117029000

ASSOC CASA FAMILIAR RURAL

170 50D as penas da lei

Dec".
Vaar
GrE & N<|:P‘v~qo fol g
£ o cxy tescto dave 'dade
' 3|bl ‘Sr ) r...-—-u—/,‘.—-»-—}—l‘l( \$

Nome:
Cargo. ____.

Am.mda Vanzwfto
Diretora

RN




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

02/12/2024 Pix - Comprovante de pagamento 10:55:13
ID/Transagdo
E78825023202411291654SLOOH525knD
Valor: R$ 2.523,05
Data/hora: 29/11/2024 13:55:53

Pagador

Instituigdo: CCLAA OESTE CATARINENSE

T ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL
; SAOC DOMINGOS

CPF/CNPJ: KK KXD.944/0001-**

Destinatario
Instituicdo:

Nome:

CPF/CNPJ:

ASSOC. C b as pena

Dec'uid 80
C i€ C _(JERV\C,O
£ & fxp TBE () 2/
i - SC.O L f =

R RURAL
s da let
; . _ACEIO_
Wit fo FGTREGUE
da verdace
. YO 2R

COOP CRESOL ALIANCA

CATIANA ANDRETTA PREDEBON
05964800912

K K*4.811/0001-%*




Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

e PARECER TECNICO FUNDAMENTADO POR PARCELA — ART. 45 IN TCESC N 33/2024
PARECER CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS 92 PARCELA/2024 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAIBI

PARECER DE PRESTA(;AO DE CONTAS DE RECURSOS
AO DO PROPONENTE ,
Entidade: ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS

N2 do Termo de Colaboragio: N2 003/2024

CNPJ: 72.232.944.0001-68

\NALISE DA PRESTACAO DE CONTAS APRESENTADA .
Documentos Recebidos: Data do Repasse: 07/11/2024
( x ) Anexo V —Relat. Execugdo Financeira

( x ) Extratos Bancérios (Corrente/Aplicacdo) [Data do Recebimento da Prestacdo de Contas: 02/12/2024
( x ) Comprovante das Despesas

( X') Fotos e comprovacdes. Valor: RS 27.520,00

Namero da parcela: 102 PARCELA

Da Andlise:
Fundamento Legal para Parametro da Anilise:

Art. 45. As prestacBes de contas de recursos concedidos a titulo de adiantamento, subvencdes, auxilios e contribuicdes devem
ser apresentadas no prazo estabelecido em lei ou em regulamento e sero analisadas pelo érgdo concedente, que emitira
parecer técnico fundamentado.

Paragrafo tnico. O parecer de que trata o caput concluira pela regularidade, pela regularidade com ressalva ou pela irregula-
ridade da prestagdo de contas, devendo considerar, dentre outros aspectos e conforme o caso:

| - a descrigdo sumadria das atividades e das metas estabelecidas e a regular aplicagio dos recursos nas
finalidades pactuadas;

- Conforme extraido do plano de trabalho, composi¢do do Termo de Colaboracdo N2 001/2024, a entidade se comprometeu
a realizar as seguintes atividades e metas ao longo da parceria:

Atendimento de Alunos Educagdo no Municipio de Caibi; pagamento de salarios. Despesas com alimentac3o, honorarios, ma-
teriais de consumo, materiais pedagodgicos, aquisicio de materiais permanentes quando houver necessidade, bem como ser-
vigos de terceiros elétrica, encanador e afins, transporte, atendimento as metas estabelecidas neste plano de trabalho

Até o momento se verificou a aplicagdo dos recursos nas finalidades e atividades pactuadas.

Il - a analise das atividades realizadas, do cumprimento das metas e do impacto do beneficio social
obtido em razdo da execugdo do objeto até o periodo, com base nos indicadores estabelecidos e apro-
vados no plano de trabalho;

- Verificou-se que das atividades previstas no item | deste Parecer, ja foram realizadas as seguintes atividades e cumpridas as
seguintes metas:

Portanto, verifica-se o cumprimento das metas previstas e se identifica impacto de beneficio social pela pelo atendimento
prestado.

lll - o cumprimento do plano de trabalho;

Rodapé com informagdes timbradas (endereco /telefone)



Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

- Verificou-se o cumprimento de despesas e atividades previstas no Plano de trabalho.

IV—aregularidade dos documentos comprobatdrios da despesa e da composi¢io da prestacao de con-
tas;

- Identificou que a prestagdo de contas estad completa e que os documentos comprobatdrios atendem a legislaco tributaria
e normativos de prestag¢des de contas.

V — a execu¢do, total ou parcial, do objeto e o grau de satisfagdo do publico alvo.

- Verificada a documentagdo apresentada, constatou-se que a entidade executou de forma correta o objeto da parceria.

VI - a aplicagdo, total ou parcial, da contrapartida;

- Ndo foi prevista contrapartida financeira da entidade no projeto, exceto pela execu¢do de metas e atividades.

VIl — a eventual perda financeira em razado da n&o aplicagdo dos recursos no mercado financeiro, para
manter o poder aquisitivo da moeda;

- Ndo foi registrado periodo n3o aplicado dos recursos da parcela.

VIl — a devolugdo, ao concedente, de eventual saldo de recursos n3o aplicados no objeto do repasse,
inclusive os decorrentes de receitas de aplicagdes financeiras e aqueles advindos de outras fontes nio
revertidas para o projeto ou para finalidade publica previamente ajustada.

- Ndo ouve devolugdo de recurso.

Apds andlise, OPINA-SE por PARECER TECNICO FUNDAMENTADO de quea PRESTACAO DE CONTAS ana-
lisada estd REGULAR. Desta forma, encaminha-se para manifesto do Controle Interno, conforme esta-
belecido no art. 46 da IN TCESC n2 33/2024.

JAIR RESTELLI
SECRETARIO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

P AV
(074 El

‘/_—/f’;/ .1' " /q/

Caibi - SC, 04 de dezembro de 2024.

Rodapé com informagdes timbradas (endereco /telefone)



ESTADO DE SANTA CATARINA

ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS
ANEXO TC -28

Unidade Concedente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

Ordenador da Despesa: EDER PICOLI

Entidade Beneficiada: Associagio Casa Familiar Rural Enderego: SC 283 km 167 L? Sio Domingos
Responsavel: NEIVA MARLI MARTINS DOS SANTOS BAREA

Nota de empenho: 000634/2024 DATA: 01/02/2024 VALOR: 258.061,00
Sub Empenho:  000634/10 DATA: 07/11/2024 VALOR: 27.520,00
Projeto/Atividade: Manutencdo da Casa Familiar Rural

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE: REFERENTES AUXILIOS FINANCEIROS A ASSOC. CASA FAMILIAR

RURAL. AUTORIZADO PELO TERMO DE CpLABORACAO N°003/2024 E LEI MUNICIPAL N° 2784/2023 de 27 de
dezembro de 2023 CFE PLANO DE APLICACAO EM ANEXO.

NO
DOC. N.° DATA HISTORICO AGEND. RECEBI. | PAGAMENTOS
OPE.
07/11/2024 PREF. CAIBI 27.520,00
SALARIO ISABEL CHAVES FAXINEIRA )
e MES DE OUTUBRO/2024 1.5863.09
SALARIO AMANDA VANZETTO
07/11/2024 | DIRETORA ADMINISTRATIVA MES DE 4.137.70
OUTUBRO/2024
SALARIO MARCELO H. SANTORO
07/11/2024 ENCARREGADO HORTA MES DE 125260
OUTUBRO/2024
SALARIO ELIANE RENNER MONITORA
07/11/2024 MES DE OUTUBRO/2024 1.568,26
11/11/2024 ADIANTAMENTO 13° AMANDA 2.437.50
VANZETTO DIRETORA ADMINISTRATIVA
ADIANTAMENTO 13° ELIANE RENNER
/11/2024 :
11/11/2024 MO T 881.09
ADIANTAMENTO 13° ISABEL CHAVES
11/11/2024 B 423.60
ADIANTAMENTO 13° MARCELO T,
R -
111172024 SANTORO ENCARREGADO HORTA 588,34
11/11/2024 DARF 7273933 3.803.94
202400000007879 | 11/11/2024 | ESCRITORIO CONTABIL SANREMO LTDA | 7273934 315.00
11/11/2024 FGTS 779.48
574 [1/11/2024 |  ALIANCA TRANSPORTES LTDA - ME 7279633 1.300.00
. MAXCOPY EQUIPAMENTOS E
, 21/11/2024 «
57654 21/11/2024 PRI ERG6S L 7323401 144.00
6 21/11/2024 IVANILDA PAPPIS - MEI 197.00
000001062 21/11/2024 |  SUPERMERCADO TODESCATO LTDA 7323460 395.58
000002965 20/11/20247 GRAFICA CAIBI LTDA 7323461 315.00
000.000.576 21/11/2024 | KATYA ALESSANDRA LANG E CIA LTDA | 7323468 225.00
000111491 21/11/2024 UW SERVICOS DE INTERNET LTDA 7323696 30.62
000111571
000115452 20/11/2024 UW SERVICOS DE INTERNET LTDA 7323713 142.82
000146554
7 21/11/2024 MARCIO AURELIO ECKERT - MEI 200.00
000.002.350 25/11/2024 SILVESTRIN E SILVESTRIN LTDA 7338854 1.985.00
000001664 25/11/2024 CRISTIANO DALBERTO E CIA LTDA 7338855 344.90
000000434 25/11/2024 ANTONIO LORENZOL - ME 7338856 1.966.43
2% 29/11/2024 | CATIANA ANDRETTA PREDEBON - ML 2.525.05
> YA JPREFRIT By -
i 17122024 | DEVOLUGAO JU(I}/:)IEI} REFEITURA DE 5



COMPUSONIC
Linha


¥ ESTADO DE SANTA CATARINA

ASSOCIACAO CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS
} ANEXO TC -28

L

NI,
TOTAL (R$): 27.520,00 27.523,54
/1Y T Bk
; MAI g ¥R QD
o R‘@e -(-)d“gues Neiva Marli
Caibi, 10/12/2024 iz Martins dos Santos
soureiro Baréa

Presidente




KRUGER TRANSPORTES E TURISMO LTDA‘
ENDERECO: Rua Joaquim Avila De Lima, n° 93, Bairro Aurora
CNPJ: 09.594.951/0001-00

Fone: (49) 9 8803-5262

DECLARACAO

Nome: Associacao Casa Familiar Rural Sio

Domingos de Caibi-SC

CNPJ: 73.232.944/0001-68

CID: Caihi-SC

DECLARACAO

Visita de estudos CFR Sdo Domingos — Caibi

ALUNOS

Aditana D, da Rosa
Brana L. Fraitag
Daricle B, Mayer
Darlan B, Glasenapp
Dponatan Reinhenne
Fabicle Weber
Felipe AL Wall
Felipe L. Munzlinge:
Frantcheseo Marcon
Guitherme H. Tumele
Guithernse W, Bregale
Janre H. Hemnen
Jude £ Gandoth
Kaudin I Glasenapp
Keli C. Matcon
Kelvin L. Brutscher
Leanardo L. Dahmer
Luan Ribeiea
Mateus Andid
Matens | Wovisks
Pryeida Faccin

Sare L. Mayer
Fonara M. Buslch
Thiago L. Weber
Vimens M, Borre

Witlian G Schindier

PROFESSORES

Juliane Gomes

Neva Marh Martins do

Santos Barda

DESCRIGAO

Declaro ter feito o transporte da
Casa Familiar Rural Sao
Domingos de Caibi-SC.

0 evento que se realizou na

VALOR TOTAL R%

1.300,00R$

fazenda da UNOESC em
Chapecé-SC dia 10/11/2024.
Realizado com 1 Micro-Onibus de
25 lugares com WC.

Nota fiscal nimero 574.

Palmitos/SC, 16 de dezembro de 2024

ASSOC. CASA
pDeclars 50D

. Maic
e % SR

£ 5 oxpres

ADRIANO NORBERTO KRUGER

CPF:026.295.829-58

Nome: _Amanda VaQ:
Cargo:

LR ) < il
 { |§1 ) ¢
| 4

1031024

FANMNLIAR RURAL
as penas da lei

¢ . _ACEITO
co fol EnTREGUE

530 da verdade
caibi - SC.AA /42 / 902
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Associado: ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS

Cooperativa: 0230
Conta Corrente: 43920-9

TED Outra Titularidade

Numero de Controle: 2553915571
Instituicdo: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S A.
Cooperativa/Agéncia: 3068
Tipo de Conta Destino: Conta Corrente
Conta Destino: 17166-2
Favorecido: Prefeitura Municipal de Caibi
CNPJ: 82.940.776/0001-56
Data da Transferéncia: 17/12/2024
Hora da Transferéncia: 12:54:03
Valor a Transferir (R$): 3,54
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Descriggo: devolucao juros
Tarifa (R$): 2,00

Autenticag&o Eletrénica: 8B1D.9C39.9470.5D3C.C626.86CA.739A.8668

* A transag@o acima foi realizada via Aplicativo Sicredi conforme as condigdes especificadas neste
comprovante.

* Os dados digitados s3o de responsabilidade do usudrio.

* Em caso de agendamento, a efetivacio da transac¢do ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e
demais requisitos do servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugfo dos agendamentos na data
programada.

Servigos por telefone 0800 724 4770

SAC 0800 724 7220

Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento as pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala 0800 724 0525

ASSQOC. CASA FAMILIAR RURAL

Dec!uro sob as penas da lei ; 3,01(,\;2};‘
Clue o Mhinuit oo ACETO 002 =
Yt servico TO! ENTREGUE

E o oxpressio da verdade
Caibi - sC_97 742 s 2024
Nome: __Amanda Vanzetto
Cargo: Diretora




Asﬁs;’bciado: ASSOCIACAO DA CASA FAMILIAR RURAL SAO DOMINGOS
Cooperativa: 0230
Conta Corrente: 43920-9

TED Outra Titularidade

Numero de Controle: 2558582229
Instituicdo: BANCO DO BRASIL S.A.
Cooperativa/Agéncia: 1698
Tipo de Conta Destino: Conta Corrente
Conta Destino: 8114-0
Favorecido: Prefeitura Municipal de Caibi
CNPJ: 82.940.776/0001-56
Data da Transferéncia: 20/12/2024
Hora da Transferéncia: 07:21:16
Valor a Transferir (R$): 3,54
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Descrigdo: CFR Caibi devolucao
Tarifa (R$): 2,00
Autenticagdo Eletrdnica: ADC9.2F42.BA08.9E33.5553.BF7C.2A39.ECD5

* A transagio acima foi realizada via Aplicativo Sicredi conforme as condigdes especificadas neste
comprovante,

* Os dados digitados s@o de responsabilidade do usuério.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e
demais requisitos do servico. Acompanhe sua conta e sempre confira a execucdo dos agendamentos na data
programada.

Servigos por telefone 0800 724 4770

SAC 0800 724 7220

Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento as pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala 0800 724 0525



